

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Junho/2022**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
ADOLAR KIENELT	POLPA DE FRUTA CONCENTRADA DIVERSOS SABORES – produto congel	3836	16,000	19,8300	317,28
ADOLAR KIENELT	POLPA DE FRUTA CONCENTRADA DIVERSOS SABORES – produto congel	3838	4,000	19,8300	79,32
ADOLAR KIENELT	TANGERINA (VARIAS QUALIDADES) - produto fresco	3836	152,000	7,3300	1.114,16
ADOLAR KIENELT	TANGERINA (VARIAS QUALIDADES) - produto fresco	3837	48,000	7,3300	351,84
ADOLAR KIENELT	TANGERINA (VARIAS QUALIDADES) - produto fresco	3838	59,000	7,3300	432,47
AGRO LÍDER LTDA	LARVICIDA BIOLÓGICO - Bacillus Thuriensis Israelensis	3789	300,000	169,0000	50.700,00
AMARILDO HACKBARTH	BANANA CATURRA - produto CLIMATIZADO, de boa qualidade	3776	482,000	4,0000	1.928,00
AMARILDO HACKBARTH	BANANA CATURRA - produto CLIMATIZADO, de boa qualidade	3777	140,000	4,0000	560,00
AMARILDO HACKBARTH	BANANA CATURRA - produto CLIMATIZADO, de boa qualidade	3778	478,000	4,0000	1.912,00
ASSOCIACAO JARAGUAENSE DE AQUICULTORE	FILÉ DE TILÁPIA CONGELADO, 1ª qualidade, sem pele ou couro,	3749	36,000	47,7300	1.718,28
ASSOCIACAO JARAGUAENSE DE AQUICULTORE	FILÉ DE TILÁPIA CONGELADO, 1ª qualidade, sem pele ou couro,	3748	1,000	47,7300	47,73
BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS EIRELI	AMIDO DE MILHO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 200 G. Produto amil	3551	3,000	6,1800	18,54
BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS EIRELI	AMIDO DE MILHO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 200 G. Produto amil	3552	2,000	6,1800	12,36
BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS EIRELI	AMIDO DE MILHO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 200 G. Produto amil	3553	1,000	6,1800	6,18
BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS EIRELI	AMIDO DE MILHO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 200 G. Produto amil	3555	1,000	6,1800	6,18
BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS EIRELI	AMIDO DE MILHO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 200 G. Produto amil	3557	5,000	6,1800	30,90
BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS EIRELI	AMIDO DE MILHO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 200 G. Produto amil	3558	1,000	6,1800	6,18
BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS EIRELI	AVEIA EM FLOCOS FINOS - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 200 G. Feito	3553	4,000	6,5000	26,00
BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS EIRELI	AVEIA EM FLOCOS FINOS - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 200 G. Feito	3554	3,000	6,5000	19,50
BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS EIRELI	AVEIA EM FLOCOS FINOS - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 200 G. Feito	3555	8,000	6,5000	52,00
BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS EIRELI	AVEIA EM FLOCOS FINOS - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 200 G. Feito	3556	36,000	6,5000	234,00
BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS EIRELI	AVEIA EM FLOCOS FINOS - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 200 G. Feito	3557	12,000	6,5000	78,00
BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS EIRELI	AVEIA EM FLOCOS FINOS - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 200 G. Feito	3558	4,000	6,5000	26,00
BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS EIRELI	CAFÉ TRADICIONAL, TORRADO E MOÍDO - EMBALAGEM COM 500 G. Pro	3551	10,000	13,0000	130,00
BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS EIRELI	CAFÉ TRADICIONAL, TORRADO E MOÍDO - EMBALAGEM COM 500 G. Pro	3552	5,000	13,0000	65,00
BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS EIRELI	CAFÉ TRADICIONAL, TORRADO E MOÍDO - EMBALAGEM COM 500 G. Pro	3558	1,000	13,0000	13,00
BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS EIRELI	Caixa de papelão para arquivo morto - 34cmX13cmX24,5cm - o	309	30,000	2,9900	89,70
BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS EIRELI	Calculadora Científica com tampa, com mostrador (visor) de	3758	2,000	22,9000	45,80
BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS EIRELI	CHÁ DE CAMOMILA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Não	3551	11,000	4,6500	51,15
BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS EIRELI	CHÁ DE CAMOMILA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Não	3552	2,000	4,6500	9,30
BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS EIRELI	CHÁ DE CAMOMILA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Não	3554	5,000	4,6500	23,25
BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS EIRELI	CHÁ DE CAMOMILA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Não	3556	2,000	4,6500	9,30
BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS EIRELI	CHÁ DE CAMOMILA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Não	3557	10,000	4,6500	46,50
BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS EIRELI	CHÁ DE CAMOMILA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Não	3558	2,000	4,6500	9,30
BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS EIRELI	CHÁ DE CAPIM CIDREIRA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10	3551	1,000	4,6700	4,67
BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS EIRELI	CHÁ DE CAPIM CIDREIRA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10	3556	2,000	4,6700	9,34
BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS EIRELI	CHÁ DE CAPIM CIDREIRA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10	3557	5,000	4,6700	23,35
BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS EIRELI	CHÁ DE CAPIM CIDREIRA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10	3558	2,000	4,6700	9,34
BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS EIRELI	CHÁ DE ERVA DOCE - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G.	3551	11,000	4,6700	51,37

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDERRelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Junho/2022**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS EIRELI	CHÁ DE ERVA DOCE - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G.	3552	2,000	4,6700	9,34
BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS EIRELI	CHÁ DE ERVA DOCE - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G.	3556	5,000	4,6700	23,35
BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS EIRELI	CHÁ DE ERVA DOCE - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G.	3557	5,000	4,6700	23,35
BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS EIRELI	CHÁ DE ERVA DOCE - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G.	3558	2,000	4,6700	9,34
BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS EIRELI	CHÁ DE HORTELÃ - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G.	3551	1,000	3,8300	3,83
BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS EIRELI	CHÁ DE HORTELÃ - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G.	3554	5,000	3,8300	19,15
BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS EIRELI	CHÁ DE HORTELÃ - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G.	3556	5,000	3,8300	19,15
BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS EIRELI	CHÁ DE HORTELÃ - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G.	3557	3,000	3,8300	11,49
BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS EIRELI	CHÁ DE HORTELÃ - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G.	3558	2,000	3,8300	7,66
BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS EIRELI	CHÁ DE MELISSA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Não d	3556	2,000	3,9700	7,94
BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS EIRELI	CHÁ DE MORANGO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Não d	3556	3,000	3,8300	11,49
BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS EIRELI	CHÁ DE MORANGO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Não d	3557	5,000	3,8300	19,15
BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS EIRELI	CHÁ DE MORANGO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Não d	3558	4,000	3,8300	15,32
BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS EIRELI	CHÁ DE PÊSSEGO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Não dev	3556	3,000	3,9900	11,97
BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS EIRELI	CHÁ DE PÊSSEGO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Não dev	3557	5,000	3,9900	19,95
BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS EIRELI	CHÁ DE PÊSSEGO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Não dev	3558	6,000	3,9900	23,94
BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS EIRELI	COLORAU - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 500 G. Colorífico contendo	3551	10,000	8,7000	87,00
BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS EIRELI	COLORAU - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 500 G. Colorífico contendo	3553	1,000	8,7000	8,70
BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS EIRELI	COLORAU - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 500 G. Colorífico contendo	3554	2,000	8,7000	17,40
BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS EIRELI	COLORAU - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 500 G. Colorífico contendo	3558	1,000	8,7000	8,70
BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS EIRELI	Etiquetas brancas, no tamanho 25,4mmx99mm em papel adesivo	3758	1,000	52,0000	52,00
BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS EIRELI	FARINHA DE ARROZ - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 1 KG. Resultado d	3556	3,000	8,0000	24,00
BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS EIRELI	FARINHA DE ARROZ - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 1 KG. Resultado d	3558	1,000	8,0000	8,00
BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS EIRELI	FARINHA DE MANDIOCA BRANCA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 1 KG. G	3551	12,000	4,9900	59,88
BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS EIRELI	FARINHA DE MANDIOCA BRANCA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 1 KG. G	3552	7,000	4,9900	34,93
BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS EIRELI	FARINHA DE MANDIOCA BRANCA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 1 KG. G	3553	1,000	4,9900	4,99
BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS EIRELI	FARINHA DE MANDIOCA BRANCA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 1 KG. G	3555	1,000	4,9900	4,99
BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS EIRELI	FARINHA DE MANDIOCA BRANCA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 1 KG. G	3556	4,000	4,9900	19,96
BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS EIRELI	FARINHA DE MANDIOCA BRANCA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 1 KG. G	3557	1,000	4,9900	4,99
BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS EIRELI	FARINHA DE MANDIOCA BRANCA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 1 KG. G	3558	1,000	4,9900	4,99
BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS EIRELI	FARINHA DE MILHO FINA (FUBÁ) PARA POLENTA - EMBALAGEM COM NO	3551	4,000	5,9000	23,60
BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS EIRELI	FARINHA DE MILHO FINA (FUBÁ) PARA POLENTA - EMBALAGEM COM NO	3552	13,000	5,9000	76,70
BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS EIRELI	FARINHA DE MILHO FINA (FUBÁ) PARA POLENTA - EMBALAGEM COM NO	3553	2,000	5,9000	11,80

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDERRelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Junho/2022**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS EIRELI	FARINHA DE MILHO FINA (FUBÁ) PARA POLENTA - EMBALAGEM COM NO	3554	6,000	5,9000	35,40
BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS EIRELI	FARINHA DE MILHO FINA (FUBÁ) PARA POLENTA - EMBALAGEM COM NO	3556	1,000	5,9000	5,90
BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS EIRELI	FARINHA DE MILHO FINA (FUBÁ) PARA POLENTA - EMBALAGEM COM NO	3557	2,000	5,9000	11,80
BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS EIRELI	FARINHA DE MILHO FINA (FUBÁ) PARA POLENTA - EMBALAGEM COM NO	3558	5,000	5,9000	29,50
BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS EIRELI	FARINHA DE MILHO MÉDIA (FUBÁ) PARA POLENTA - EMBALAGEM COM N	3551	23,000	4,9000	112,70
BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS EIRELI	FARINHA DE MILHO MÉDIA (FUBÁ) PARA POLENTA - EMBALAGEM COM N	3552	6,000	4,9000	29,40
BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS EIRELI	FARINHA DE MILHO MÉDIA (FUBÁ) PARA POLENTA - EMBALAGEM COM N	3554	4,000	4,9000	19,60
BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS EIRELI	FARINHA DE MILHO MÉDIA (FUBÁ) PARA POLENTA - EMBALAGEM COM N	3555	6,000	4,9000	29,40
BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS EIRELI	FARINHA DE MILHO MÉDIA (FUBÁ) PARA POLENTA - EMBALAGEM COM N	3556	3,000	4,9000	14,70
BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS EIRELI	FARINHA DE MILHO MÉDIA (FUBÁ) PARA POLENTA - EMBALAGEM COM N	3557	5,000	4,9000	24,50
BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS EIRELI	FEIJÃO CARIOCA - EMBALAGEM COM 1 KG. Feijão grupo I,	3553	4,000	11,5800	46,32
BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS EIRELI	FEIJÃO CARIOCA - EMBALAGEM COM 1 KG. Feijão grupo I,	3554	5,000	11,5800	57,90
BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS EIRELI	FEIJÃO CARIOCA - EMBALAGEM COM 1 KG. Feijão grupo I,	3555	8,000	11,5800	92,64
BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS EIRELI	FEIJÃO CARIOCA - EMBALAGEM COM 1 KG. Feijão grupo I,	3556	10,000	11,5800	115,80
BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS EIRELI	Fita Dupla face incolor 19 mm largura x 2m comprimento. Rolo	3442	1,000	12,9000	12,90
BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS EIRELI	Fornecimento de água mineral potável sem gás envasada	3751	40,000	17,0000	680,00
BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS EIRELI	Fornecimento de água mineral potável sem gás envasada	3824	12,000	17,0000	204,00
BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS EIRELI	Fornecimento de água mineral potável sem gás envasada	375	3,000	17,0000	51,00
BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS EIRELI	Grafite fino para uso em lapiseira 0,7mm macio (B), tub	3758	4,000	3,5000	14,00
BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS EIRELI	Grafite fino para uso em lapiseira 0,7mm macio (B), tub	309	4,000	3,5000	14,00
BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS EIRELI	Lapiseira, material baquelite, carga de grafite 0.7mm, car	3758	6,000	4,4800	26,88
BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS EIRELI	Lapiseira, material baquelite, carga de grafite 0.7mm, car	309	2,000	4,4800	8,96
BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS EIRELI	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE INTEGRAL - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 5	3551	44,000	4,9300	216,92
BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS EIRELI	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE INTEGRAL - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 5	3552	36,000	4,9300	177,48
BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS EIRELI	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE INTEGRAL - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 5	3554	2,000	4,9300	9,86
BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS EIRELI	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE INTEGRAL - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 5	3556	2,000	4,9300	9,86
BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS EIRELI	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE INTEGRAL - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 5	3558	8,000	4,9300	39,44
BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS EIRELI	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE, COM OVOS - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO	3552	2,000	4,6300	9,26
BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS EIRELI	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE, COM OVOS - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO	3553	4,000	4,6300	18,52

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDERRelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Junho/2022**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS EIRELI	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE, COM OVOS - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO	3554	5,000	4,6300	23,15
BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS EIRELI	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE, COM OVOS - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO	3556	2,000	4,6300	9,26
BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS EIRELI	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE, COM OVOS - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO	3558	2,000	4,6300	9,26
BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS EIRELI	MACARRÃO TIPO PARAFUSO, COM SÊMOLA (SEM OVOS) - EMBALAGEM CO	3556	2,000	4,0600	8,12
BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS EIRELI	ÓLEO DE GIRASSOL - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 900 ML. Óleo de g	3551	26,000	14,5000	377,00
BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS EIRELI	ÓLEO DE GIRASSOL - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 900 ML. Óleo de g	3552	12,000	14,5000	174,00
BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS EIRELI	ÓLEO DE GIRASSOL - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 900 ML. Óleo de g	3553	3,000	14,5000	43,50
BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS EIRELI	ÓLEO DE GIRASSOL - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 900 ML. Óleo de g	3554	12,000	14,5000	174,00
BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS EIRELI	ÓLEO DE GIRASSOL - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 900 ML. Óleo de g	3555	6,000	14,5000	87,00
BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS EIRELI	ÓLEO DE GIRASSOL - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 900 ML. Óleo de g	3556	12,000	14,5000	174,00
BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS EIRELI	ÓLEO DE GIRASSOL - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 900 ML. Óleo de g	3557	20,000	14,5000	290,00
BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS EIRELI	ÓLEO DE GIRASSOL - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 900 ML. Óleo de g	3558	3,000	14,5000	43,50
BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS EIRELI	Pasta plástica dobrada com elástico, tamanho ofício - 340	3758	12,000	4,1740	50,09
BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS EIRELI	Pilhas alcalinas - pequenas mod. AA 1.5 v / 5cm - cartela	3442	10,000	3,9900	39,90
BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS EIRELI	Pilhas alcalinas - pequenas mod. AA 1.5 v / 5cm - cartela	309	3,000	3,9900	11,97
BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS EIRELI	Pilhas alcalinas AAA palito, com no minimo 7 anos de vali	309	3,000	3,9900	11,97
BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS EIRELI	Plastico auto adesivo transparente, protegido no verso em	309	1,000	124,0000	124,00
BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS EIRELI	POLVILHO AZEDO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 500 GRAMAS. Extraíd	3553	3,000	5,6800	17,04
BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS EIRELI	POLVILHO AZEDO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 500 GRAMAS. Extraíd	3555	10,000	5,6800	56,80
BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS EIRELI	POLVILHO AZEDO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 500 GRAMAS. Extraíd	3556	10,000	5,6800	56,80
BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS EIRELI	POLVILHO AZEDO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 500 GRAMAS. Extraíd	3557	20,000	5,6800	113,60
BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS EIRELI	UVA PASSA BRANCA SEM SEMENTES - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 100	3553	4,000	8,9900	35,96
BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS EIRELI	UVA PASSA BRANCA SEM SEMENTES - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 100	3554	8,000	8,9900	71,92
BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS EIRELI	UVA PASSA BRANCA SEM SEMENTES - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 100	3555	8,000	8,9900	71,92
BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS EIRELI	UVA PASSA BRANCA SEM SEMENTES - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 100	3556	10,000	8,9900	89,90
BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS EIRELI	UVA PASSA BRANCA SEM SEMENTES - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 100	3557	5,000	8,9900	44,95
BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS EIRELI	VINAGRE DE ÁLCOOL - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 900 ML. Vinagre	3551	14,000	3,0600	42,84
BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS EIRELI	VINAGRE DE ÁLCOOL - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 900 ML. Vinagre	3552	2,000	3,0600	6,12
BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS EIRELI	VINAGRE DE ÁLCOOL - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 900 ML. Vinagre	3553	1,000	3,0600	3,06
BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS EIRELI	VINAGRE DE ÁLCOOL - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 900 ML. Vinagre	3554	2,000	3,0600	6,12
BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS EIRELI	VINAGRE DE ÁLCOOL - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 900 ML. Vinagre	3555	1,000	3,0600	3,06
BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS EIRELI	VINAGRE DE ÁLCOOL - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 900 ML. Vinagre	3556	4,000	3,0600	12,24
BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS EIRELI	VINAGRE DE ÁLCOOL - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 900 ML. Vinagre	3557	10,000	3,0600	30,60
BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS EIRELI	VINAGRE DE ÁLCOOL - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 900 ML. Vinagre	3558	1,000	3,0600	3,06

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Junho/2022**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
BETHA SISTEMAS LTDA	Despesa com Deslocamento para os serviços de suporte técnico		304,600	1,0000	304,60
BETHA SISTEMAS LTDA	Despesa com Estada e Alimentação para os serviços de suporte		1,000	189,1000	189,10
BETHA SISTEMAS LTDA	Hora Técnica para os serviços de suporte técnico e treinamen		1,000	100,1900	100,19
BETHA SISTEMAS LTDA	Hora Técnica para os serviços de suporte técnico e treinamen		32,000	100,1900	3.206,08
BETHA SISTEMAS LTDA	Serviços de conversão/migração completa dos dados dos sistem		0,469	7.571,0600	3.552,81
BONA GENTE COMERCIAL LTDA	CALÇA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM TECIDO SINTÉTICO PLASTIF	3601	2,000	49,6500	99,30
BONA GENTE COMERCIAL LTDA	CAPA DE CHUVA AMARELA. Impermeável confeccionada em teci	3607	7,000	21,4000	149,80
BONA GENTE COMERCIAL LTDA	CAPA DE CHUVA AMARELA. Impermeável confeccionada em teci	3601	19,000	21,4000	406,60
BONA GENTE COMERCIAL LTDA	CARRINHO DE APOIO PARA BUFFET, 3 BANDEJAS, COM RODINHA. Carr	3579	1,000	1.980,0000	1.980,00
BONA GENTE COMERCIAL LTDA	CARRINHO DE APOIO PARA BUFFET, 3 BANDEJAS, COM RODINHA. Carr	3578	1,000	1.980,0000	1.980,00
BONA GENTE COMERCIAL LTDA	CARRINHO DE APOIO PARA BUFFET, 3 BANDEJAS, COM RODINHA. Carr	3577	1,000	1.980,0000	1.980,00
BONA GENTE COMERCIAL LTDA	CARRINHO DE APOIO PARA BUFFET, 3 BANDEJAS, COM RODINHA. Carr	3576	1,000	1.980,0000	1.980,00
BONA GENTE COMERCIAL LTDA	ÓCULOS DE PROTEÇÃO, CINZA ESCURO, constituído de armação em	3607	7,000	3,8500	26,95
BONA GENTE COMERCIAL LTDA	ÓCULOS DE PROTEÇÃO, CINZA ESCURO, constituído de armação em	3601	19,000	3,8500	73,15
BONA GENTE COMERCIAL LTDA	ORGANIZADOR ALTO, 72 LITROS. Caixa plástica com grampos de f	3514	3,000	192,0000	576,00
BONA GENTE COMERCIAL LTDA	SAPATO DE SEGURANÇA FEMININO, MODELO BAIXO, BRANCO, confecci	3607	2,000	109,4000	218,80
BPMAQ EQUIPAMENTOS LTDA	BALANÇO ACESSÍVEL COM CADEIRA PARA ACOMPANHANTE:	3797	1,000	4.500,0000	4.500,00
BPMAQ EQUIPAMENTOS LTDA	BALANÇO CADEIRANTE:	3797	1,000	6.850,0000	6.850,00
BPMAQ EQUIPAMENTOS LTDA	CARROSSEL 8 LUGARES:	3797	5,000	1.850,0000	9.250,00
BPMAQ EQUIPAMENTOS LTDA	ESCORREGADOR RETO ROTOMOLDADO 2,60M	3798	5,000	1.739,0000	8.695,00
BPMAQ EQUIPAMENTOS LTDA	GANGORRA ACESSIVEL:	3798	0,381	3.950,0000	1.505,00
BPMAQ EQUIPAMENTOS LTDA	GANGORRA ACESSIVEL:	3797	0,619	3.950,0000	2.445,00
C. BRASIL SERVICOS DE LIMPEZA CONSERVACA	Empresa Especializada em Serviço de Roçada de beira de rua/	3725	20.000,000	0,2000	4.000,00
COMERCIAL SANTO ANTONIO LTDA	Caixa de ferramentas com 5 gavetas, Pintura de alta resistên	3513	1,000	148,0000	148,00
COMERCIAL SANTO ANTONIO LTDA	Carrinho de mão capacidade 60 litros caçamba PVC com roda e	3583	1,000	210,0000	210,00
COMERCIAL SANTO ANTONIO LTDA	Ferro vergalhão 1/4" - 12	4069	35,000	27,5000	962,50
COMERCIAL SANTO ANTONIO LTDA	MADEIRA PARA CAIBRO E LINHA. MADEIRA DE "CAMBARÁ" - 6cm x 12	4071	51,000	30,0000	1.530,00
COMERCIAL SANTO ANTONIO LTDA	MADEIRA PARA CAIBRO E LINHA. MADEIRA DE "CAMBARÁ" - 6cm x 12	4072	21,000	30,0000	630,00
COMERCIAL SANTO ANTONIO LTDA	MADEIRA PARA SARRAFO. MADEIRA DE "CAMBARÁ" - 5cm x 2,5cm, co	4071	510,000	5,5000	2.805,00
COMERCIAL SANTO ANTONIO LTDA	MADEIRA PARA SARRAFO. MADEIRA DE "CAMBARÁ" - 5cm x 2,5cm, co	4072	210,000	5,5000	1.155,00
COMERCIAL SANTO ANTONIO LTDA	Porta de madeira interna lisa cedrinho (0.80 x 2.10)	3799	3,000	195,0000	585,00
COMERCIAL SANTO ANTONIO LTDA	Rolo manta bidim para drenagem (geotêxtil original) 1,08x35m	4067	2,000	189,0000	378,00
COMERCIAL VITORIA LTDA	CHALEIRA ELÉTRICA, MÍNIMO 1,7 LITROS, COR PRETO E PRATA. Por	3516	2,000	93,0000	186,00
COMERCIAL VITORIA LTDA	Eletrodos dimensões 3,25mm x 350mm - caixa peso 5 kg	291	3,000	142,0000	426,00
COMERCIAL VITORIA LTDA	LIQUIDIFICADOR COM 2 VELOCIDADES. COM FUNÇÃO PULSAR E CAPACI	3580	1,000	291,0000	291,00
COMERCIAL VITORIA LTDA	Mangueira de jardim produzida em PVC extra-flexível	3512	30,000	3,7000	111,00
COMERCIAL VITORIA LTDA	MULTIPROCESSADOR DE ALIMENTOS. DIMENSÕES E CAPACIDADE: Diâme	3520	1,000	860,0000	860,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDERRelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Junho/2022**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
COMERCIAL VITORIA LTDA	PARAFUSO CABEÇA CHATA - PHILIPS - TAMANHO 6MMX40MM. Pacote c	4070	15,000	32,8000	492,00
COMERCIO E SERVICOS ARACAJU LTDA	Calculadora eletrônica de mesa 12 dígitos, fonte de energ	3441	5,000	24,9000	124,50
COMERCIO E SERVICOS ARACAJU LTDA	Calculadora eletrônica de mesa 12 dígitos, fonte de energ	3756	2,000	24,9000	49,80
COMERCIO E SERVICOS ARACAJU LTDA	Prancheta em acrílico, tamanho ofício, com prendedor de a	3756	6,000	7,5000	45,00
COMERCIO ROCAMEL LTDA	TINTA PISO. QUALIDADE "PREMIUM". GALÃO DE 18L (DEZO	3511	4,000	232,5000	930,00
COMERCIO ROCAMEL LTDA	TINTA PISO. QUALIDADE "PREMIUM". GALÃO DE 18L (DEZO	3762	25,000	232,5000	5.812,50
CONCRETOS SANTANTONIO LTDA	Blocos de concreto com encaixe 14 X 19 X 39	320	400,000	2,1000	840,00
CONCRETOS SANTANTONIO LTDA	Blocos de concreto com encaixe 14 X 19 X 39	4068	1.700,000	2,1000	3.570,00
CONCRETOS SANTANTONIO LTDA	Tubos de concreto prensados com diâmetro 0,40 X 1,00 no m	3832	65,000	36,8500	2.395,25
CONCRETOS SANTANTONIO LTDA	Tubos de concreto prensados com diâmetro 0,40 X 1,00 no m	349	45,000	36,8500	1.658,25
CONCRETOS SANTANTONIO LTDA	Tubos de concreto prensados com diâmetro 0,60 X 1,00 no mín	3743	16,000	67,9500	1.087,20
CONCRETOS SANTANTONIO LTDA	Tubos de concreto prensados com diâmetro 0,60 X 1,00 no mín	324	25,000	67,9500	1.698,75
CONSTRUTORA SCHROEDER E SCHMIDT LTDA	Rua 513 - Guilherme Daren - Est. OPP a Est. 03 com extensão		0,599	373.915,8700	223.915,87
CONSTRUTORA SCHROEDER E SCHMIDT LTDA	Rua 513 - Guilherme Daren - Est. OPP a Est. 03 com extensão	4078	0,401	373.915,8700	150.000,00
COOPERATIVA DA AGRICULTURA FAMILIAR DO V	AIPIM DESCASCADO CONGELADO – tipo branco, grau normal	3747	132,000	6,3800	842,16
COOPERATIVA DA AGRICULTURA FAMILIAR DO V	AIPIM DESCASCADO CONGELADO – tipo branco, grau normal	3746	22,000	6,3800	140,36
COOPERATIVA DA AGRICULTURA FAMILIAR DO V	AIPIM DESCASCADO CONGELADO – tipo branco, grau normal	3745	40,000	6,3800	255,20
COOPERATIVA DA AGRICULTURA FAMILIAR DO V	CHÁ DESIDRATADO (ERVAS ou ERVAS E FRUTAS) - produto desidra	3747	0,100	350,0000	35,00
COOPERATIVA DA AGRICULTURA FAMILIAR DO V	CHÁ DESIDRATADO (ERVAS ou ERVAS E FRUTAS) - produto desidra	3746	0,500	350,0000	175,00
COOPERATIVA DA AGRICULTURA FAMILIAR DO V	CHÁ DESIDRATADO (ERVAS ou ERVAS E FRUTAS) - produto desidra	3745	1,700	350,0000	595,00
COOPERATIVA DA AGRICULTURA FAMILIAR DO V	FEIJÃO PRETO. Grupo I, comum, classe preto, tipo 1. Sem maté	3747	40,000	9,7900	391,60
COOPERATIVA DA AGRICULTURA FAMILIAR DO V	FEIJÃO PRETO. Grupo I, comum, classe preto, tipo 1. Sem maté	3746	10,000	9,7900	97,90
COOPERATIVA DA AGRICULTURA FAMILIAR DO V	FEIJÃO PRETO. Grupo I, comum, classe preto, tipo 1. Sem maté	3745	59,000	9,7900	577,61
COOPERATIVA DA AGRICULTURA FAMILIAR DO V	FEIJÃO VERMELHO. Grupo I, comum, classe cores, tipo 1. Sem m	3747	40,000	10,7300	429,20
COOPERATIVA DA AGRICULTURA FAMILIAR DO V	FEIJÃO VERMELHO. Grupo I, comum, classe cores, tipo 1. Sem m	3746	10,000	10,7300	107,30
COOPERATIVA DA AGRICULTURA FAMILIAR DO V	FEIJÃO VERMELHO. Grupo I, comum, classe cores, tipo 1. Sem m	3745	50,000	10,7300	536,50
COOPERATIVA DE PROD.AGROPECUARIA DE JA	BETERRABA - produto fresco, de boa qualidade, tamanho	3768	44,000	3,9000	171,60
COOPERATIVA DE PROD.AGROPECUARIA DE JA	BETERRABA - produto fresco, de boa qualidade, tamanho	3769	14,000	3,9000	54,60
COOPERATIVA DE PROD.AGROPECUARIA DE JA	BETERRABA - produto fresco, de boa qualidade, tamanho	3770	10,000	3,9000	39,00
COOPERATIVA DE PROD.AGROPECUARIA DE JA	BETERRABA - produto fresco, de boa qualidade, tamanho	3771	4,000	3,9000	15,60
COOPERATIVA DE PROD.AGROPECUARIA DE JA	BETERRABA - produto fresco, de boa qualidade, tamanho	3772	8,000	3,9000	31,20
COOPERATIVA DE PROD.AGROPECUARIA DE JA	BETERRABA - produto fresco, de boa qualidade, tamanho	3773	8,000	3,9000	31,20
COOPERATIVA DE PROD.AGROPECUARIA DE JA	BETERRABA - produto fresco, de boa qualidade, tamanho	3774	8,000	3,9000	31,20
COOPERATIVA DE PROD.AGROPECUARIA DE JA	BETERRABA - produto fresco, de boa qualidade, tamanho	3775	8,000	3,9000	31,20
COOPERATIVA DE PROD.AGROPECUARIA DE JA	BROCÓLIS - produto fresco, de primeira qualidade, tamanho	3768	16,000	5,1700	82,72
COOPERATIVA DE PROD.AGROPECUARIA DE JA	BROCÓLIS - produto fresco, de primeira qualidade, tamanho	3769	10,000	5,1700	51,70
COOPERATIVA DE PROD.AGROPECUARIA DE JA	BROCÓLIS - produto fresco, de primeira qualidade, tamanho	3770	2,000	5,1700	10,34
COOPERATIVA DE PROD.AGROPECUARIA DE JA	BROCÓLIS - produto fresco, de primeira qualidade, tamanho	3771	4,000	5,1700	20,68
COOPERATIVA DE PROD.AGROPECUARIA DE JA	BROCÓLIS - produto fresco, de primeira qualidade, tamanho	3772	24,000	5,1700	124,08

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE SCHROEDERRelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Junho/2022**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
COOPERATIVA DE PROD.AGROPECUARIA DE JA	BROCÓLIS - produto fresco, de primeira qualidade, tamanho	3773	8,000	5,1700	41,36
COOPERATIVA DE PROD.AGROPECUARIA DE JA	BROCÓLIS - produto fresco, de primeira qualidade, tamanho	3774	16,000	5,1700	82,72
COOPERATIVA DE PROD.AGROPECUARIA DE JA	BROCÓLIS - produto fresco, de primeira qualidade, tamanho	3775	6,000	5,1700	31,02
COOPERATIVA DE PROD.AGROPECUARIA DE JA	CEBOLINHA (TEMPERO) – maço contendo folhas integras, bem d	3768	34,000	2,4500	83,30
COOPERATIVA DE PROD.AGROPECUARIA DE JA	CEBOLINHA (TEMPERO) – maço contendo folhas integras, bem d	3769	3,000	2,4500	7,35
COOPERATIVA DE PROD.AGROPECUARIA DE JA	CEBOLINHA (TEMPERO) – maço contendo folhas integras, bem d	3771	8,000	2,4500	19,60
COOPERATIVA DE PROD.AGROPECUARIA DE JA	CEBOLINHA (TEMPERO) – maço contendo folhas integras, bem d	3772	8,000	2,4500	19,60
COOPERATIVA DE PROD.AGROPECUARIA DE JA	CEBOLINHA (TEMPERO) – maço contendo folhas integras, bem d	3773	4,000	2,4500	9,80
COOPERATIVA DE PROD.AGROPECUARIA DE JA	CEBOLINHA (TEMPERO) – maço contendo folhas integras, bem d	3774	16,000	2,4500	39,20
COOPERATIVA DE PROD.AGROPECUARIA DE JA	CEBOLINHA (TEMPERO) – maço contendo folhas integras, bem d	3775	8,000	2,4500	19,60
COOPERATIVA DE PROD.AGROPECUARIA DE JA	COUVE FLOR - produto fresco, de primeira qualidade, taman	3768	39,000	5,4200	211,38
COOPERATIVA DE PROD.AGROPECUARIA DE JA	COUVE FLOR - produto fresco, de primeira qualidade, taman	3769	8,000	5,4200	43,36
COOPERATIVA DE PROD.AGROPECUARIA DE JA	COUVE FLOR - produto fresco, de primeira qualidade, taman	3770	7,000	5,4200	37,94
COOPERATIVA DE PROD.AGROPECUARIA DE JA	COUVE FLOR - produto fresco, de primeira qualidade, taman	3771	4,000	5,4200	21,68
COOPERATIVA DE PROD.AGROPECUARIA DE JA	COUVE FLOR - produto fresco, de primeira qualidade, taman	3772	24,000	5,4200	130,08
COOPERATIVA DE PROD.AGROPECUARIA DE JA	COUVE FLOR - produto fresco, de primeira qualidade, taman	3773	8,000	5,4200	43,36
COOPERATIVA DE PROD.AGROPECUARIA DE JA	COUVE FLOR - produto fresco, de primeira qualidade, taman	3774	12,000	5,4200	65,04
COOPERATIVA DE PROD.AGROPECUARIA DE JA	COUVE FLOR - produto fresco, de primeira qualidade, taman	3775	3,000	5,4200	16,26
COOPERATIVA DE PROD.AGROPECUARIA DE JA	COUVE FOLHA - produto fresco, de primeira qualidade,	3768	10,000	3,2200	32,20
COOPERATIVA DE PROD.AGROPECUARIA DE JA	COUVE FOLHA - produto fresco, de primeira qualidade,	3769	4,000	3,2200	12,88
COOPERATIVA DE PROD.AGROPECUARIA DE JA	COUVE FOLHA - produto fresco, de primeira qualidade,	3772	2,000	3,2200	6,44
COOPERATIVA DE PROD.AGROPECUARIA DE JA	COUVE FOLHA - produto fresco, de primeira qualidade,	3773	4,000	3,2200	12,88
COOPERATIVA DE PROD.AGROPECUARIA DE JA	COUVE FOLHA - produto fresco, de primeira qualidade,	3774	8,000	3,2200	25,76
COOPERATIVA DE PROD.AGROPECUARIA DE JA	COUVE FOLHA - produto fresco, de primeira qualidade,	3775	7,000	3,2200	22,54
COOPERATIVA DE PROD.AGROPECUARIA DE JA	ESPINAFRE - produto fresco, de primeira qualidade, tamanho	3768	9,000	3,3300	29,97
COOPERATIVA DE PROD.AGROPECUARIA DE JA	ESPINAFRE - produto fresco, de primeira qualidade, tamanho	3769	7,000	3,3300	23,31
COOPERATIVA DE PROD.AGROPECUARIA DE JA	ESPINAFRE - produto fresco, de primeira qualidade, tamanho	3770	5,000	3,3300	16,65
COOPERATIVA DE PROD.AGROPECUARIA DE JA	ESPINAFRE - produto fresco, de primeira qualidade, tamanho	3772	3,000	3,3300	9,99
COOPERATIVA DE PROD.AGROPECUARIA DE JA	ESPINAFRE - produto fresco, de primeira qualidade, tamanho	3773	2,000	3,3300	6,66
COOPERATIVA DE PROD.AGROPECUARIA DE JA	ESPINAFRE - produto fresco, de primeira qualidade, tamanho	3774	8,000	3,3300	26,64
COOPERATIVA DE PROD.AGROPECUARIA DE JA	ESPINAFRE - produto fresco, de primeira qualidade, tamanho	3775	4,000	3,3300	13,32
COOPERATIVA DE PROD.AGROPECUARIA DE JA	MORANGO. Características: de primeira qualidade, carnudo, su	3772	32,000	8,9600	286,72
COOPERATIVA DE PROD.AGROPECUARIA DE JA	PEPINO MÉDIO PARA SALADA - produto fresco, de b	3768	84,000	3,7900	318,36
COOPERATIVA DE PROD.AGROPECUARIA DE JA	PEPINO MÉDIO PARA SALADA - produto fresco, de b	3769	22,000	3,7900	83,38
COOPERATIVA DE PROD.AGROPECUARIA DE JA	PEPINO MÉDIO PARA SALADA - produto fresco, de b	3770	12,000	3,7900	45,48
COOPERATIVA DE PROD.AGROPECUARIA DE JA	PEPINO MÉDIO PARA SALADA - produto fresco, de b	3771	2,000	3,7900	7,58
COOPERATIVA DE PROD.AGROPECUARIA DE JA	PEPINO MÉDIO PARA SALADA - produto fresco, de b	3772	20,000	3,7900	75,80
COOPERATIVA DE PROD.AGROPECUARIA DE JA	PEPINO MÉDIO PARA SALADA - produto fresco, de b	3773	12,000	3,7900	45,48
COOPERATIVA DE PROD.AGROPECUARIA DE JA	PEPINO MÉDIO PARA SALADA - produto fresco, de b	3775	2,000	3,7900	7,58

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Junho/2022**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
COOPERATIVA DE PROD.AGROPECUARIA DE JA	REPOLHO – produto fresco, para salada, cabeças fechadas, de	3768	43,000	3,4400	147,92
COOPERATIVA DE PROD.AGROPECUARIA DE JA	REPOLHO – produto fresco, para salada, cabeças fechadas, de	3769	8,000	3,4400	27,52
COOPERATIVA DE PROD.AGROPECUARIA DE JA	REPOLHO – produto fresco, para salada, cabeças fechadas, de	3770	7,000	3,4400	24,08
COOPERATIVA DE PROD.AGROPECUARIA DE JA	REPOLHO – produto fresco, para salada, cabeças fechadas, de	3772	4,000	3,4400	13,76
COOPERATIVA DE PROD.AGROPECUARIA DE JA	REPOLHO – produto fresco, para salada, cabeças fechadas, de	3773	4,000	3,4400	13,76
COOPERATIVA DE PROD.AGROPECUARIA DE JA	REPOLHO – produto fresco, para salada, cabeças fechadas, de	3774	4,000	3,4400	13,76
COOPERATIVA DE PROD.AGROPECUARIA DE JA	REPOLHO – produto fresco, para salada, cabeças fechadas, de	3775	2,000	3,4400	6,88
COOPERATIVA DE PROD.AGROPECUARIA DE JA	SALSINHA (TEMPERO) - maço contendo	3768	39,000	2,8300	110,37
COOPERATIVA DE PROD.AGROPECUARIA DE JA	SALSINHA (TEMPERO) - maço contendo	3769	7,000	2,8300	19,81
COOPERATIVA DE PROD.AGROPECUARIA DE JA	SALSINHA (TEMPERO) - maço contendo	3770	4,000	2,8300	11,32
COOPERATIVA DE PROD.AGROPECUARIA DE JA	SALSINHA (TEMPERO) - maço contendo	3771	8,000	2,8300	22,64
COOPERATIVA DE PROD.AGROPECUARIA DE JA	SALSINHA (TEMPERO) - maço contendo	3772	8,000	2,8300	22,64
COOPERATIVA DE PROD.AGROPECUARIA DE JA	SALSINHA (TEMPERO) - maço contendo	3773	4,000	2,8300	11,32
COOPERATIVA DE PROD.AGROPECUARIA DE JA	SALSINHA (TEMPERO) - maço contendo	3774	16,000	2,8300	45,28
COOPERATIVA DE PROD.AGROPECUARIA DE JA	SALSINHA (TEMPERO) - maço contendo	3775	4,000	2,8300	11,32
CPR COMUNICACAO LTDA	Credenciamento de Rádios FM	3831	0,009	100.000,0000	930,00
DARCI VERZA ROSTIROLLA EIRELI	Serviço de hora máquina mini escavadeira hidráulica, ano	292	27,000	129,6000	3.499,20
DARCI VERZA ROSTIROLLA EIRELI	Serviço de hora máquina mini escavadeira hidráulica, ano	322	250,000	177,5900	44.397,50
DARCI VERZA ROSTIROLLA EIRELI	Serviço de hora máquina mini escavadeira hidráulica, ano	4063	100,000	177,5900	17.759,00
DESPACHANTE LESSMANN SCHROEDER LTDA	"EMPLACAMENTO do veículo novo, com fornecimento e colocação	3444	1,000	395,0000	395,00
DICAPEL PAPEIS E EMBALAGENS LTDA	Papel A4 com gramatura de 75g/m², alcalino, para uso pro	3443	20,000	143,0000	2.860,00
DICAPEL PAPEIS E EMBALAGENS LTDA	Papel A4 com gramatura de 75g/m², alcalino, para uso pro	3459	2,000	143,0000	286,00
DICAPEL PAPEIS E EMBALAGENS LTDA	Papel Sulfito - Diversas Cores, tamanho A4 - com 100 folha	3443	25,000	4,5000	112,50
DICAPEL PAPEIS E EMBALAGENS LTDA	Papel Vergê - gramatura 180g/m² - medidas mínimas de 297X	3443	25,000	10,8000	270,00
DISQUEMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HO	AVENTAL DE RASPA SEM MANGA TIPO AÇOUGUEIRO, sem emenda, conf	3602	2,000	27,0000	54,00
DISQUEMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HO	Colheres descartáveis, plástica, sobremesa medindo aproximad	1401	100,000	2,1800	218,00
DISQUEMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HO	LUVA DE LÁTEX NATURAL, SANFONADA, CANO LONGO. PAR. Confecção	3602	5,000	10,8700	54,35
DISQUEMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HO	PROTETOR AUDITIVO DO TIPO INSERÇÃO, PRE MOLDADO, REUTILIZÁVE	3602	30,000	2,7000	81,00
DJ COMUNICACOES E EXPLORACAO DE SERVIC	Credenciamento de Rádios FM	3830	0,009	100.000,0000	930,00
EDITORA DO VALE LTDA	publicações oficiais -	3722	1.500,000	10,0000	15.000,00
ELEC INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENT	Calibração e verificação Inmetro do Etilômetro BAF-300 Nº066	3843	1,000	2.175,0000	2.175,00
ELECTROINOX COMERCIO DE EQUIPAMENTOS I	LAVADORA DE ALTA PRESSÃO (LAVAJATO). De uso profissional (9	3582	1,000	2.675,0000	2.675,00
ELECTROINOX COMERCIO DE EQUIPAMENTOS I	LAVADORA DE ALTA PRESSÃO (LAVAJATO). De uso profissional (9	3518	1,000	2.675,0000	2.675,00
ELECTROINOX COMERCIO DE EQUIPAMENTOS I	MÁQUINA DE LAVAR ROUPA, CAPACIDADE MÍNIMA DE 11 KG, COR BRAN	3581	1,000	2.510,0000	2.510,00
ELECTROINOX COMERCIO DE EQUIPAMENTOS I	MÁQUINA DE LAVAR ROUPA, CAPACIDADE MÍNIMA DE 15 KG , COR BRA	3573	1,000	3.290,0000	3.290,00
ELECTROINOX COMERCIO DE EQUIPAMENTOS I	MÁQUINA DE LAVAR ROUPA, CAPACIDADE MÍNIMA DE 15 KG , COR BRA	3522	1,000	3.290,0000	3.290,00
ELETRO DIESEL JARAGUA LTDA	manutenção preventiva e corretiva injeção a diesel	3481	21,300	108,0000	2.300,40

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDERRelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Junho/2022**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
EONIX COMERCIAL EIRELI	CAIXA ORGANIZADORA DE PLÁSTICO RETANGULAR, CAPACIDADE	3515	3,000	58,1500	174,45
EONIX COMERCIAL EIRELI	ORGANIZADOR MÉDIO, 42 LITROS. Caixa plástica com grampos de	3515	3,000	76,6000	229,80
ESTOFARIA ZEM INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Reforma de poltrona, Gabinete do Prefeito, material de courv	3834	2,000	350,0000	700,00
G.MAIOCHI E CIA.LTDA	Lâmina 13 furos para moto niveladora 3/4, curva com dureza	3596	6,000	749,9900	4.499,94
G.MAIOCHI E CIA.LTDA	Serviço de solda com soldador in	3446	32,000	90,0000	2.880,00
G.MAIOCHI E CIA.LTDA	valor com desconto peças serviço de solda	3600	0,125	20.000,0000	2.496,00
GDS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS PARA SEGI	BLOQUEADOR SOLAR FATOR MÍNIMO 30 FPS, proteção contra raios	3604	50,000	10,6500	532,50
GDS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS PARA SEGI	CALÇADO DE SEGURANÇA TIPO BOTINA ATÉ O TORNOZELO, PRETO, com	3604	10,000	77,0000	770,00
GDS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS PARA SEGI	PROTETOR AUDITIVO (TIPO ABAFADOR). P	3604	7,000	32,0000	224,00
GRÁFICA GUARAMIRIM LTDA	Folder's, tamanho A4 (29,7x21cm) com 2 dobras, 4x4 cor, pa	1362	5.500,000	0,3400	1.870,00
GUIDO PNEUS AUTO CENTER LTDA	Montagem de pneu aro 13 à 22 (01 roda)	1353	2,000	13,7000	27,40
GUIDO PNEUS AUTO CENTER LTDA	Montagem de pneu aro 13 à 22 (01 roda)	3681	4,000	13,7000	54,80
GUIDO PNEUS AUTO CENTER LTDA	Serviço Cambagem - aro 13 à 22 (01 roda)	4061	2,000	40,8900	81,78
GUIDO PNEUS AUTO CENTER LTDA	Serviço de balanceamento - aro 13 à 22 (01 roda)	1353	2,000	12,1000	24,20
GUIDO PNEUS AUTO CENTER LTDA	Serviço de balanceamento - aro 13 à 22 (01 roda)	3681	4,000	12,1000	48,40
GUIDO PNEUS AUTO CENTER LTDA	Serviço de Geometria - aro 13 à 22 (conjunto 02 rodas)	1353	1,000	36,5000	36,50
GUIDO PNEUS AUTO CENTER LTDA	Serviço de Geometria - aro 13 à 22 (conjunto 02 rodas)	3681	2,000	36,5000	73,00
GUIDO PNEUS AUTO CENTER LTDA	Serviço de Geometria - aro 13 à 22 (conjunto 02 rodas)	4061	1,000	36,5000	36,50
INDUSTRIA E COMERCIO DE PANIFICIO E CONFE	PÃO INTEGRAL - UNIDADE DE 50 G. NÃO deve conter LEITE entre	3700	2.535,000	0,5500	1.394,25
INDUSTRIA E COMERCIO DE PANIFICIO E CONFE	PÃO INTEGRAL - UNIDADE DE 50 G. NÃO deve conter LEITE entre	3701	650,000	0,5500	357,50
INDUSTRIA E COMERCIO DE PANIFICIO E CONFE	PÃO INTEGRAL - UNIDADE DE 50 G. NÃO deve conter LEITE entre	3702	60,000	0,5500	33,00
INDUSTRIA E COMERCIO DE PANIFICIO E CONFE	PÃO INTEGRAL - UNIDADE DE 50 G. NÃO deve conter LEITE entre	3703	210,000	0,5500	115,50
INDUSTRIA E COMERCIO DE PANIFICIO E CONFE	PÃO INTEGRAL - UNIDADE DE 50 G. NÃO deve conter LEITE entre	3704	100,000	0,5500	55,00
INDUSTRIA E COMERCIO DE PANIFICIO E CONFE	PÃO INTEGRAL - UNIDADE DE 50 G. NÃO deve conter LEITE entre	3705	160,000	0,5500	88,00
INDUSTRIA E COMERCIO DE PANIFICIO E CONFE	PÃO INTEGRAL - UNIDADE DE 50 G. NÃO deve conter LEITE entre	3706	100,000	0,5500	55,00
INDUSTRIA E COMERCIO DE PANIFICIO E CONFE	PÃO INTEGRAL - UNIDADE DE 50 G. NÃO deve conter LEITE entre	3707	80,000	0,5500	44,00
INFRASUL - INFRAESTRUTURA E EMPREENDIME	pavimentação rua HENRIQUE ZIEBEL T02		1,000	308.272,4900	308.272,49
INFRASUL - INFRAESTRUTURA E EMPREENDIME	pavimentação rua mario bagatolli t 02		1,000	350.820,3100	350.820,31
INFRASUL - INFRAESTRUTURA E EMPREENDIME	pavimentação rua Santa Catarina t 02	3986	0,530	1.885.925,1900	1.000.000,00
INFRASUL - INFRAESTRUTURA E EMPREENDIME	pavimentação rua Santa Catarina t 02	4077	0,470	1.885.925,1900	885.925,19
INFRASUL - INFRAESTRUTURA E EMPREENDIME	RUA OTTO ELERT		1,000	600.279,0700	600.279,07
JARAGUA EVENTOS ESPORTIVOS LTDA	LOTE 02 - Equipe de arbitragem para jogos de Futebol de Cam	3791	24,000	520,0000	12.480,00
JARAGUA EVENTOS ESPORTIVOS LTDA	LOTE 04 - Equipe de Arbitragem para a realização de Torne	3572	40,000	80,0000	3.200,00
JARAGUA EVENTOS ESPORTIVOS LTDA	LOTE 04 - Monitores/Staff para Eventos Escolares e	3572	27,000	80,0000	2.160,00
JD DISTRIBUIDORA DE AUTOMACAO E SEGURAI	Central GR2 Mix	3835	1,000	180,0000	180,00
JD DISTRIBUIDORA DE AUTOMACAO E SEGURAI	Central Inversora New Home-MKN	3835	1,000	320,0000	320,00
JD DISTRIBUIDORA DE AUTOMACAO E SEGURAI	Conjunto Movimentador TRINO 700 220V 50-60HZ AGL Instalado c	3835	1,000	1.366,4000	1.366,40
JD DISTRIBUIDORA DE AUTOMACAO E SEGURAI	Controle Portão	3835	12,000	25,0000	300,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDERRelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Junho/2022**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
JD DISTRIBUIDORA DE AUTOMACAO E SEGURAI	Cremalheira Alumínio Natural 1,5m	3835	7,000	37,0000	259,00
JD DISTRIBUIDORA DE AUTOMACAO E SEGURAI	Guia Duplo de Portão	3835	1,000	130,0000	130,00
JD DISTRIBUIDORA DE AUTOMACAO E SEGURAI	Perfil Alumínio	3835	1,000	45,0000	45,00
JD DISTRIBUIDORA DE AUTOMACAO E SEGURAI	Rondana Dulpa com Cavalete	3835	4,000	59,9000	239,60
JD DISTRIBUIDORA DE AUTOMACAO E SEGURAI	TX CAR	3835	4,000	30,0000	120,00
JL COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTI	LEITE ZERO LACTOSE, PARA DIETAS COM RESTRIÇÃO DE LACTOSE, SE	3631	20,000	4,1000	82,00
JL COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTI	LEITE ZERO LACTOSE, PARA DIETAS COM RESTRIÇÃO DE LACTOSE, SE	3632	7,000	4,1000	28,70
JL COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTI	LEITE ZERO LACTOSE, PARA DIETAS COM RESTRIÇÃO DE LACTOSE, SE	3633	13,000	4,1000	53,30
JUARPO COMERCIO ATACADISTA EIRELI	CARNE BOVINA MOÍDA DE 1ª QUALIDADE, CONGELADA - EMBALAGEM CO	3541	53,000	28,9200	1.532,76
JUARPO COMERCIO ATACADISTA EIRELI	CARNE BOVINA MOÍDA DE 1ª QUALIDADE, CONGELADA - EMBALAGEM CO	3542	26,000	28,9200	751,92
JUARPO COMERCIO ATACADISTA EIRELI	CARNE BOVINA MOÍDA DE 1ª QUALIDADE, CONGELADA - EMBALAGEM CO	3543	6,000	28,9200	173,52
JUARPO COMERCIO ATACADISTA EIRELI	CARNE BOVINA MOÍDA DE 1ª QUALIDADE, CONGELADA - EMBALAGEM CO	3544	15,000	28,9200	433,80
JUARPO COMERCIO ATACADISTA EIRELI	CARNE BOVINA MOÍDA DE 1ª QUALIDADE, CONGELADA - EMBALAGEM CO	3545	8,000	28,9200	231,36
JUARPO COMERCIO ATACADISTA EIRELI	CARNE BOVINA MOÍDA DE 1ª QUALIDADE, CONGELADA - EMBALAGEM CO	3546	3,000	28,9200	86,76
JUARPO COMERCIO ATACADISTA EIRELI	CARNE BOVINA MOÍDA DE 1ª QUALIDADE, CONGELADA - EMBALAGEM CO	3547	8,000	28,9200	231,36
JULIANA DA SILVA REICHERT EIRELI	Desinsetização: Consiste nos serviços e processos químico	356	1,000	90,0000	90,00
JULIANA DA SILVA REICHERT EIRELI	DESINSETIZAÇÃO: CRAS,	354	1,000	130,0000	130,00
JULIANA DA SILVA REICHERT EIRELI	DESINSETIZAÇÃO: CREAS,	355	1,000	170,0000	170,00
JULIANA DA SILVA REICHERT EIRELI	DESRATIZAÇÃO: CRAS,	354	1,000	100,0000	100,00
JULIANA DA SILVA REICHERT EIRELI	DESRATIZAÇÃO: CREAS,	355	1,000	100,0000	100,00
JULIANA DA SILVA REICHERT EIRELI	Desratização: deverão ser realizadas três aplicações	356	1,000	80,0000	80,00
JULIANA DA SILVA REICHERT EIRELI	LIMPEZA E DESINFECÇÃO DE CAIXA D'ÁGUA CRAS	354	1,000	100,0000	100,00
JULIANA DA SILVA REICHERT EIRELI	LIMPEZA E DESINFECÇÃO DE CAIXA D'ÁGUA CREAS	355	1,000	100,0000	100,00
JULIANA DA SILVA REICHERT EIRELI	LIMPEZA E DESINFECÇÃO DE CAIXA D'ÁGUA ESPAÇO CONVIVER	356	1,000	125,0000	125,00
KL MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	Cimento saco 50 Kg portland composto tipo CPII, E, F ou Z,	350	30,000	36,9000	1.107,00
KL MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	Ferro vergalhão 5/8" mm - 12 m	296	10,000	169,0000	1.690,00
KLEIN E FILHOS PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	Lixeira plástica com pedal. Capacidade mínima 100 litros,	3594	5,000	230,0000	1.150,00
KS SERVICOS AGRICOLAS E TERRAPLANAGEM	Serviço de hora máquina escavadeira hidráulica peso mín	4062	150,000	238,9900	35.848,50
LAIS ROCHA ZIMMER	Confecção de adesivo, impressão digital de alta resolução, i	1328	0,400	125,0000	50,00
LAIS ROCHA ZIMMER	Confecção de adesivo, impressão digital de alta resolução, i	1351	22,800	125,0000	2.850,00
LAIS ROCHA ZIMMER	Confecção de adesivo, impressão digital de alta resolução, i	3678	0,410	125,0000	51,25
LAIS ROCHA ZIMMER	Confecção de adesivo, impressão digital de alta resolução,	1377	542,000	2,0000	1.084,00
LAIS ROCHA ZIMMER	Placa em PVC adesivado. Tamanho: 80 cm de altura por 3 m de	1352	2,000	280,0000	560,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDERRelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Junho/2022**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
LAIS ROCHA ZIMMER	Placas de identificação interna, Impressão digital de 1440 D	1328	22,500	140,0000	3.150,00
LEANDRO DA SILVA MELO 09350503450	Lavação de veiculo até 05 (cinco) passageiros, sedan, hatch	3759	1,000	40,0000	40,00
LEANDRO DA SILVA MELO 09350503450	Lavação de veiculo até 05 (cinco) passageiros, sedan, hatch	3767	1,000	40,0000	40,00
LEANDRO DA SILVA MELO 09350503450	Lavação de veiculo até 05 (cinco) passageiros, SUV, externa	3804	1,000	40,0000	40,00
LIAN CARD INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS	Cordões lisos na cor preta. Dimensões: 80 cm compri	3493	2,000	2,2000	4,40
LIAN CARD INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS	Cordões lisos na cor preta. Dimensões: 80 cm compri	3492	2,000	2,2000	4,40
LIAN CARD INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS	Cordões lisos na cor preta. Dimensões: 80 cm compri	3491	1,000	2,2000	2,20
LIAN CARD INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS	Cordões lisos na cor preta. Dimensões: 80 cm compri	3490	6,000	2,2000	13,20
LIAN CARD INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS	Cordões lisos na cor preta. Dimensões: 80 cm compri	3489	2,000	2,2000	4,40
LIAN CARD INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS	Cordões lisos na cor preta. Dimensões: 80 cm compri	3488	14,000	2,2000	30,80
LIAN CARD INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS	Cordões lisos na cor preta. Dimensões: 80 cm compri	3487	6,000	2,2000	13,20
LIAN CARD INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS	Cordões lisos na cor preta. Dimensões: 80 cm compri	3486	2,000	2,2000	4,40
LIAN CARD INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS	Cordões lisos na cor preta. Dimensões: 80 cm compri	3485	1,000	2,2000	2,20
LIAN CARD INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS	Cordões lisos na cor preta. Dimensões: 80 cm compri	3484	3,000	2,2000	6,60
LIAN CARD INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS	Cordões lisos na cor preta. Dimensões: 80 cm compri	3483	1,000	2,2000	2,20
LIAN CARD INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS	Cordões lisos na cor preta. Dimensões: 80 cm compri	3482	3,000	2,2000	6,60
LIAN CARD INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS	Cordões lisos na cor preta. Dimensões: 80 cm compri	1317	6,000	2,2000	13,20
LIAN CARD INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS	Cordões lisos na cor preta. Dimensões: 80 cm compri	1318	1,000	2,2000	2,20
LIAN CARD INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS	Cordões lisos na cor preta. Dimensões: 80 cm compri	1319	8,000	2,2000	17,60
LIAN CARD INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS	Cordões lisos na cor preta. Dimensões: 80 cm compri	1320	16,000	2,2000	35,20
LIAN CARD INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS	Cordões lisos na cor preta. Dimensões: 80 cm compri	1321	1,000	2,2000	2,20
LIAN CARD INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS	Cordões lisos na cor preta. Dimensões: 80 cm compri	1322	1,000	2,2000	2,20
LIAN CARD INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS	Cordões lisos na cor preta. Dimensões: 80 cm compri	1323	3,000	2,2000	6,60
LIAN CARD INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS	Cordões lisos na cor preta. Dimensões: 80 cm compri	347	1,000	2,2000	2,20
LIAN CARD INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS	Cordões lisos na cor preta. Dimensões: 80 cm compri	348	1,000	2,2000	2,20
LIAN CARD INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS	Cordões lisos na cor preta. Dimensões: 80 cm compri	349	1,000	2,2000	2,20
LIAN CARD INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS	Cordões lisos na cor preta. Dimensões: 80 cm compri	290	2,000	2,2000	4,40
LIAN CARD INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS	Crachás em PVC laminado simples com impressão	3493	2,000	5,8000	11,60
LIAN CARD INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS	Crachás em PVC laminado simples com impressão	3492	2,000	5,8000	11,60
LIAN CARD INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS	Crachás em PVC laminado simples com impressão	3491	1,000	5,8000	5,80
LIAN CARD INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS	Crachás em PVC laminado simples com impressão	3490	6,000	5,8000	34,80
LIAN CARD INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS	Crachás em PVC laminado simples com impressão	3489	2,000	5,8000	11,60
LIAN CARD INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS	Crachás em PVC laminado simples com impressão	3488	14,000	5,8000	81,20
LIAN CARD INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS	Crachás em PVC laminado simples com impressão	3487	6,000	5,8000	34,80
LIAN CARD INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS	Crachás em PVC laminado simples com impressão	3486	2,000	5,8000	11,60
LIAN CARD INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS	Crachás em PVC laminado simples com impressão	3485	1,000	5,8000	5,80
LIAN CARD INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS	Crachás em PVC laminado simples com impressão	3484	3,000	5,8000	17,40
LIAN CARD INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS	Crachás em PVC laminado simples com impressão	3483	1,000	5,8000	5,80
LIAN CARD INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS	Crachás em PVC laminado simples com impressão	3482	3,000	5,8000	17,40

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDERRelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Junho/2022**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
LIAN CARD INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS	Crachás em PVC laminado simples com impressão	1317	6,000	5 8000	34,80
LIAN CARD INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS	Crachás em PVC laminado simples com impressão	1318	1,000	5 8000	5,80
LIAN CARD INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS	Crachás em PVC laminado simples com impressão	1319	8,000	5 8000	46,40
LIAN CARD INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS	Crachás em PVC laminado simples com impressão	1320	16,000	5 8000	92,80
LIAN CARD INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS	Crachás em PVC laminado simples com impressão	1321	1,000	5 8000	5,80
LIAN CARD INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS	Crachás em PVC laminado simples com impressão	1322	1,000	5 8000	5,80
LIAN CARD INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS	Crachás em PVC laminado simples com impressão	1323	3,000	5 8000	17,40
LIAN CARD INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS	Crachás em PVC laminado simples com impressão	347	1,000	5 8000	5,80
LIAN CARD INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS	Crachás em PVC laminado simples com impressão	348	1,000	5 8000	5,80
LIAN CARD INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS	Crachás em PVC laminado simples com impressão	349	1,000	5 8000	5,80
LIAN CARD INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS	Crachás em PVC laminado simples com impressão	290	2,000	5 8000	11,60
LIAN CARD INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS	Porta vídeo card transparente conforme modelo compatível	3493	2,000	0 8000	1,60
LIAN CARD INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS	Porta vídeo card transparente conforme modelo compatível	3492	2,000	0 8000	1,60
LIAN CARD INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS	Porta vídeo card transparente conforme modelo compatível	3491	1,000	0 8000	0,80
LIAN CARD INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS	Porta vídeo card transparente conforme modelo compatível	3490	6,000	0 8000	4,80
LIAN CARD INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS	Porta vídeo card transparente conforme modelo compatível	3489	2,000	0 8000	1,60
LIAN CARD INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS	Porta vídeo card transparente conforme modelo compatível	3488	14,000	0 8000	11,20
LIAN CARD INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS	Porta vídeo card transparente conforme modelo compatível	3487	6,000	0 8000	4,80
LIAN CARD INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS	Porta vídeo card transparente conforme modelo compatível	3486	2,000	0 8000	1,60
LIAN CARD INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS	Porta vídeo card transparente conforme modelo compatível	3485	1,000	0 8000	0,80
LIAN CARD INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS	Porta vídeo card transparente conforme modelo compatível	3484	3,000	0 8000	2,40
LIAN CARD INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS	Porta vídeo card transparente conforme modelo compatível	3483	1,000	0 8000	0,80
LIAN CARD INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS	Porta vídeo card transparente conforme modelo compatível	3482	3,000	0 8000	2,40
LIAN CARD INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS	Porta vídeo card transparente conforme modelo compatível	1317	6,000	0 8000	4,80
LIAN CARD INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS	Porta vídeo card transparente conforme modelo compatível	1318	1,000	0 8000	0,80
LIAN CARD INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS	Porta vídeo card transparente conforme modelo compatível	1319	8,000	0 8000	6,40
LIAN CARD INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS	Porta vídeo card transparente conforme modelo compatível	1320	16,000	0 8000	12,80
LIAN CARD INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS	Porta vídeo card transparente conforme modelo compatível	1321	1,000	0 8000	0,80
LIAN CARD INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS	Porta vídeo card transparente conforme modelo compatível	1322	1,000	0 8000	0,80
LIAN CARD INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS	Porta vídeo card transparente conforme modelo compatível	1323	3,000	0 8000	2,40
LIAN CARD INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS	Porta vídeo card transparente conforme modelo compatível	347	1,000	0 8000	0,80
LIAN CARD INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS	Porta vídeo card transparente conforme modelo compatível	348	1,000	0 8000	0,80
LIAN CARD INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS	Porta vídeo card transparente conforme modelo compatível	349	1,000	0 8000	0,80
LIAN CARD INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS	Porta vídeo card transparente conforme modelo compatível	290	2,000	0 8000	1,60
MAGAIVER PRESTADORA DE SERVICOS LTDA	Retirada da grelha existente e instalação e fornecimento de	3679	100,000	563.5900	56.359,00
MAPFRE SEGUROS GERAIS S/A	Seguro Total do Veículo: Fiorino Endurance 1.4 Flex , ANO 20	3445	1,000	1.277,0000	1.277,00
MARCOS RIBAS EMPREITEIRA DE OBRAS LTDA	Serviço de lavação completa das calçadas e dos meios-fios co	3667	150,000	2,9500	442,50
MARCOS RIBAS EMPREITEIRA DE OBRAS LTDA	Serviço de lavação completa das calçadas e dos meios-fios co	3744	3,000,000	2,9500	8.850,00
MARCOS RIBAS EMPREITEIRA DE OBRAS LTDA	Serviço de lavação de aproximadamente 53m² de marquise de ví	3667	400,000	2,1500	860,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDERRelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Junho/2022**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
MASTERSUL EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA L	BOTA DE BORRACHA, PRETA, confeccionada em PVC injetado, impe	3609	3,000	36,4500	109,35
MASTERSUL EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA L	BOTA DE BORRACHA, PRETA, confeccionada em PVC injetado, impe	3603	15,000	36,4500	546,75
METALURGICA SILLOTT LTDA	CARROSSEL ACESSIVEL 2 CADEIRANTES + 2 ACOMPANHANTES	3796	1,000	4.950.0000	4.950,00
MG COMERCIAL EIRELI	BRINQUEDO DE MOLA (DIVERSOS MODELOS)	3795	5,000	2.350.0000	11.750,00
MG COMERCIAL EIRELI	GANGORRA ASSENTO PERA DUPLA	3795	5,000	1.220.0000	6.100,00
MG COMERCIAL EIRELI	PARQUE INFANTIL 2 TORRES:-*	3795	5,000	23.400.0000	117.000,00
NOEMI POMMERENING CAMPREGHER	MILHO VERDE EM ESPIGA (DESCASCADO) - produto fr	3839	785,000	3,6000	2.826,00
NOEMI POMMERENING CAMPREGHER	MILHO VERDE EM ESPIGA (DESCASCADO) - produto fr	3840	260,000	3,6000	936,00
NUTRIPORT COMERCIAL LTDA.	FÓRMULA INFANTIL DE PARTIDA EM PÓ,	3548	4.000,000	0,0610	244,00
NUTRIPORT COMERCIAL LTDA.	FÓRMULA INFANTIL DE PARTIDA EM PÓ,	3549	5.600,000	0,0610	341,60
NUTRIPORT COMERCIAL LTDA.	FÓRMULA INFANTIL DE SEGUIMENTO EM PÓ,	3548	4.000,000	0,0610	244,00
NUTRIPORT COMERCIAL LTDA.	FÓRMULA INFANTIL DE SEGUIMENTO EM PÓ,	3549	7.200,000	0,0610	439,20
NUTRIPORT COMERCIAL LTDA.	FÓRMULA INFANTIL DE SEGUIMENTO EM PÓ,	3550	1.600,000	0,0610	97,60
NUTRIPORT COMERCIAL LTDA.	FÓRMULA INFANTIL DE SEGUIMENTO/TRANSIÇÃO EM PÓ,	3550	800,000	0,0610	48,80
NUTRIPORT COMERCIAL LTDA.	FÓRMULA INFANTIL EM PÓ , ANTIREGURGIÇÃO,	3549	3.200,000	0,0670	214,40
NUTRIPORT COMERCIAL LTDA.	FÓRMULA INFANTIL EM PÓ, SEM LACTOSE,	3548	1.600,000	0,0900	144,00
NUTRIPORT COMERCIAL LTDA.	FÓRMULA INFANTIL EM PÓ, SEM LACTOSE,	3549	2.400,000	0,0900	216,00
OFICINA MECÂNICA DE TRATORES SANTA CECÍL	manutenção preventiva e corretiva para máquinas pesadas	3458	3,000	90,0000	270,00
OFICINA MECÂNICA DE TRATORES SANTA CECÍL	manutenção preventiva e corretiva para máquinas pesadas	3559	16,500	90,0000	1.485,00
OFICINA MECÂNICA DE TRATORES SANTA CECÍL	MANUTENÇÃO DE MAQ. AGRIC.	3495	22,000	66,0000	1.452,00
OFICINA MECÂNICA DE TRATORES SANTA CECÍL	MANUTENÇÃO DE MAQ. AGRIC.	3690	2,850	66,0000	188,10
OFICINA MECÂNICA DE TRATORES SANTA CECÍL	MANUTENÇÃO DE MAQ. AGRIC.	3689	8,000	66,0000	528,00
OFICINA MECÂNICA DE TRATORES SANTA CECÍL	MAO DE OBRA MEC. CAMINHÕES	3506	6,650	58,0000	385,70
OFICINA MECÂNICA DE TRATORES SANTA CECÍL	MAO DE OBRA MEC. CAMINHÕES	3646	11,500	58,0000	667,00
OFICINA MECÂNICA DE TRATORES SANTA CECÍL	MAO DE OBRA MEC. CAMINHÕES	3682	4,500	58,0000	261,00
OFICINA MECÂNICA DE TRATORES SANTA CECÍL	MAO DE OBRA MEC. CAMINHÕES	3686	3,000	58,0000	174,00
OFICINA MECÂNICA DE TRATORES SANTA CECÍL	MAO DE OBRA MEC. CAMINHÕES	3729	5,000	58,0000	290,00
OFICINA MECÂNICA DE TRATORES SANTA CECÍL	MAO DE OBRA MEC. CAMINHÕES	3742	5,500	58,0000	319,00
OFICINA MECÂNICA DE TRATORES SANTA CECÍL	MAO DE OBRA MEC. CAMINHÕES	3825	11,000	58,0000	638,00
OFICINA MECÂNICA DE TRATORES SANTA CECÍL	MAO DE OBRA MEC. CAMINHÕES	3833	15,500	58,0000	899,00
OFICINA MECÂNICA DE TRATORES SANTA CECÍL	valor com desconto caminhões	3598	0,057	54.000.0000	3.089,40
OFICINA MECÂNICA DE TRATORES SANTA CECÍL	valor com desconto caminhões	3647	0,010	54.000.0000	553,80
OFICINA MECÂNICA DE TRATORES SANTA CECÍL	valor com desconto caminhões	3683	0,025	54.000.0000	1.355,00
OFICINA MECÂNICA DE TRATORES SANTA CECÍL	valor com desconto caminhões	3687	0,005	54.000.0000	281,90
OFICINA MECÂNICA DE TRATORES SANTA CECÍL	valor com desconto caminhões	3728	0,005	54.000.0000	266,70
OFICINA MECÂNICA DE TRATORES SANTA CECÍL	valor com desconto caminhões	3741	0,007	54.000.0000	400,30
OFICINA MECÂNICA DE TRATORES SANTA CECÍL	valor com desconto caminhões	3761	0,146	32.538.3562	4.750,60
OFICINA MECÂNICA DE TRATORES SANTA CECÍL	valor com desconto máquinas agrícolas	3494	0,054	27.000.0000	1.454,80
OFICINA MECÂNICA DE TRATORES SANTA CECÍL	valor com desconto máquinas agrícolas	3688	0,049	27.000.0000	1.326,40

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Junho/2022**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
OFICINA MECÂNICA DE TRATORES SANTA CECIL	valor com desconto máquinas pesadas	3599	0,018	72.000,0000	1.293,00
OFICINA MECÂNICA DE TRATORES SANTA CECIL	valor com desconto máquinas pesadas	3755	0,017	72.000,0000	1.198,60
OPEN OFFICE MOBILIARIO CORPORATIVO EIREI	CADEIRA ESTOFADA GIRATÓRIA, SEM BRAÇO, COM RODINHAS (C4) (3521	2,000	416,8500	833,70
OPEN OFFICE MOBILIARIO CORPORATIVO EIREI	CADEIRA ESTOFADA GIRATÓRIA, SEM BRAÇO, COM RODINHAS (C4) (3587	3,000	416,8500	1.250,55
OPEN OFFICE MOBILIARIO CORPORATIVO EIREI	CADEIRA ESTOFADA GIRATÓRIA, SEM BRAÇO, COM RODINHAS (C4) (3519	2,000	416,8500	833,70
OPEN OFFICE MOBILIARIO CORPORATIVO EIREI	CADEIRA ESTOFADA GIRATÓRIA, SEM BRAÇO, COM RODINHAS (C4) (3517	2,000	416,8500	833,70
OPTIMUS MULTI SERVICE EIRELI	Prestação de serviços de cozinheiro (a), visando o atendimen	3568	24,000	3.267,0000	78.408,00
OPTIMUS MULTI SERVICE EIRELI	Prestação de serviços de cozinheiro (a), visando o atendimen	3570	24,000	3.267,0000	78.408,00
OPTIMUS MULTI SERVICE EIRELI	Prestação de serviços de cozinheiro (a), visando o atendimen	3569	8,000	3.267,0000	26.136,00
OPTIMUS MULTI SERVICE EIRELI	Prestação de serviços de cozinheiro (a), visando o atendimen	3567	8,000	3.267,0000	26.136,00
ORBENK ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS LTDA.	Serventia - PROCON		10,000	152,3600	1.523,60
ORBENK ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS LTDA.	Serventia - Sec. Educação.		14,000	2.893,7300	40.512,22
ORBENK ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS LTDA.	Serventia - Sec. Educação.		14,000	273,7400	3.832,36
ORBENK ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS LTDA.	Serventia - Sec. Educação.		14,000	273,7400	3.832,36
PADARIA E CONFEITARIA FLOHR LTDA	Adoçante dietético líquido. 100 ml.	305	1,000	4,7500	4,75
PADARIA E CONFEITARIA FLOHR LTDA	Adoçante dietético líquido. 100 ml.	1400	1,000	4,7500	4,75
PADARIA E CONFEITARIA FLOHR LTDA	Água mineral sem gás. 1 Litro.	1400	150,000	4,7500	712,50
PADARIA E CONFEITARIA FLOHR LTDA	Bolos doces diversos servidos fatiados em forma de 40 x 60 c	3787	1,000	78,0000	78,00
PADARIA E CONFEITARIA FLOHR LTDA	Bolos doces diversos servidos fatiados em forma de 40 x 60 c	305	1,000	78,0000	78,00
PADARIA E CONFEITARIA FLOHR LTDA	Bolos doces diversos servidos fatiados em forma de 40 x 60 c	8	2,000	78,0000	156,00
PADARIA E CONFEITARIA FLOHR LTDA	Café pronto sem açúcar e adoçante, servido em garrafa térmic	305	2,000	6,0000	12,00
PADARIA E CONFEITARIA FLOHR LTDA	Café pronto sem açúcar e adoçante, servido em garrafa térmic	8	6,000	6,0000	36,00
PADARIA E CONFEITARIA FLOHR LTDA	Café pronto sem açúcar e adoçante, servido em garrafa térmic	1400	25,000	6,0000	150,00
PADARIA E CONFEITARIA FLOHR LTDA	Cuca com cobertura de banana ou morango com farofa e chia. D	1400	350,000	3,0000	1.050,00
PADARIA E CONFEITARIA FLOHR LTDA	Cuca no tamanho mínimo 40x60cm, com cobertura de banana com	3787	2,000	62,0000	124,00
PADARIA E CONFEITARIA FLOHR LTDA	Cuca no tamanho mínimo 40x60cm, com cobertura de banana com	8	2,000	62,0000	124,00
PADARIA E CONFEITARIA FLOHR LTDA	Leite integral longa vida fervido, servido em garrafa térmic	305	1,000	4,7500	4,75
PADARIA E CONFEITARIA FLOHR LTDA	Leite integral longa vida fervido, servido em garrafa térmic	8	3,000	4,7500	14,25
PADARIA E CONFEITARIA FLOHR LTDA	Leite semi desnatado longa vida fervido, servido em garrafa t	1400	18,000	5,0000	90,00
PADARIA E CONFEITARIA FLOHR LTDA	Leite UHT integral líquido, estabilizantes (citrato de sódio	3680	12,000	4,7500	57,00
PADARIA E CONFEITARIA FLOHR LTDA	Leite UHT integral líquido, estabilizantes (citrato de sódio	3787	2,000	4,7500	9,50
PADARIA E CONFEITARIA FLOHR LTDA	Lua de mel (mini sonho recheado com creme de baunilha	371	20,000	2,2500	45,00
PADARIA E CONFEITARIA FLOHR LTDA	Lua de mel (mini sonho recheado com creme de baunilha	305	25,000	2,2500	56,25
PADARIA E CONFEITARIA FLOHR LTDA	Lua de mel (mini sonho recheado com creme de baunilha	8	50,000	2,2500	112,50
PADARIA E CONFEITARIA FLOHR LTDA	Mini folhados (frango, presunto com tomate e cebola, pres	371	20,000	1,7500	35,00
PADARIA E CONFEITARIA FLOHR LTDA	Mini folhados (frango, presunto com tomate e cebola, pres	305	50,000	1,7500	87,50
PADARIA E CONFEITARIA FLOHR LTDA	Mini folhados (frango, presunto com tomate e cebola, pres	8	50,000	1,7500	87,50
PADARIA E CONFEITARIA FLOHR LTDA	Mini pão de queijo com no mínimo 25 g cada.	305	50,000	1,7500	87,50
PADARIA E CONFEITARIA FLOHR LTDA	Mini pão de queijo com no mínimo 25 g cada.	8	50,000	1,7500	87,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDERRelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Junho/2022**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
PADARIA E CONFEITARIA FLOHR LTDA	MINI SALGADINHOS	3787	50,000	0,7200	36,00
PADARIA E CONFEITARIA FLOHR LTDA	MINI SALGADINHOS	8	50,000	0,7200	36,00
PADARIA E CONFEITARIA FLOHR LTDA	PÃO CASEIRO FATIADO (NO MÍNIMO 17 FATIAS) C/ PRESUNTO E QUEI	3787	1,000	37,0000	37,00
PADARIA E CONFEITARIA FLOHR LTDA	Refrigerante sabor coca em embalagem pet com no mínimo 2 lit	305	2,000	9,5000	19,00
PADARIA E CONFEITARIA FLOHR LTDA	Refrigerante sabor coca em embalagem pet com no mínimo 2 lit	8	5,000	9,5000	47,50
PADARIA E CONFEITARIA FLOHR LTDA	REFRIGERANTE SABORES DIVERSOS EM EMBALAGEM PET COM NO MÍNIMO	8	5,000	8,5000	42,50
PADARIA E CONFEITARIA FLOHR LTDA	Sanduíche 7 grãos de patê de frango com alface. Deve conter:	1400	350,000	3,0600	1.071,00
PADARIA E CONFEITARIA FLOHR LTDA	Sanduíche integral de queijo, presunto, alface e tomate. Dev	8	50,000	6,0000	300,00
PARISI BRITAGEM E TERRAPLENAGEM LTDA	Horas de transporte de máquinas - capacidade	3507	3,000	199,9500	599,85
PARISI BRITAGEM E TERRAPLENAGEM LTDA	Horas de transporte de máquinas - capacidade	4066	10,000	299,9900	2.999,90
PASQUALI TERRAPLENAGEM E SERVICOS LTDA	Serviço de hora máquina trator esteira - lâmina regul	3508	15,000	249,5000	3.742,50
PASQUALI TERRAPLENAGEM E SERVICOS LTDA	Serviço de hora máquina trator esteira - lâmina regul	3524	65,000	249,5000	16.217,50
PASQUALI TERRAPLENAGEM E SERVICOS LTDA	Serviço de hora máquina trator esteira - lâmina regul	4064	200,000	374,8500	74.970,00
PASQUALI TERRAPLENAGEM E SERVICOS LTDA	Transporte de 10.000 (metros cúbicos) de saibro ou seix	3684	193,000	19,8000	3.821,40
PAVIPLAN PAVIMENTAÇÃO LTDA	Empresa especializada em serviço asfáltico com caminhão tér	3509	109,000	125,5000	13.679,50
PEDREIRA RIO BRANCO LTDA	BRITA NUMERO 01 E/OU 02	3510	15,000	98,8500	1.482,75
PEDREIRA RIO BRANCO LTDA	BRITA NUMERO 01 E/OU 02	1403	36,000	98,8500	3.558,60
PEDREIRA RIO BRANCO LTDA	Pó de Brita,	294	150,000	98,8500	14.827,50
PERFECT CLEAN LTDA	Copo descartável para água em poliestireno branco,	374	20,000	3,7500	75,00
PERFECT CLEAN LTDA	Copo descartável para água em poliestireno branco,	1402	100,000	3,7500	375,00
PERFECT CLEAN LTDA	Guardanapos 100% fibras naturais, tamanho 30cmX32,5cm, paco	374	5,000	1,3000	6,50
PERFECT CLEAN LTDA	Guardanapos 100% fibras naturais, tamanho 30cmX32,5cm, paco	1402	100,000	1,3000	130,00
PERFECT CLEAN LTDA	Pratos de papelão Nº 4 medida 20 cm de diâmetro, pacote com	1402	10,000	14,9500	149,50
PERSIANAS CRISDAN LTDA	AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO - PERSIANA EM PVC, em diversas cores	3643	85,785	87,6400	7.518,20
POSTO AGRICOPEL LTDA.	Filtro combustível primário: moto niveladora RG 140 ano 2008	4060	1,000	63,0000	63,00
POSTO AGRICOPEL LTDA.	Filtro combustível: (celta ano 2006 e 2009) e (corsa classic	3754	1,000	38,0000	38,00
POSTO AGRICOPEL LTDA.	Filtro combustível: Duster ano 2019 - 2.0	3496	1,000	47,0000	47,00
POSTO AGRICOPEL LTDA.	Filtro combustível: mercedes 1313, 1618,2318 e carregadeir	4059	1,000	45,0000	45,00
POSTO AGRICOPEL LTDA.	Filtro combustível: onix ano 2017 - 1.4	3496	1,000	37,0000	37,00
POSTO AGRICOPEL LTDA.	Filtro combustível: UP ano 2014 - 1.0	3606	1,000	46,0000	46,00
POSTO AGRICOPEL LTDA.	Filtro de ar externo: mercedes 1313, 1618,2318 e carregade	4059	1,000	140,0000	140,00
POSTO AGRICOPEL LTDA.	Filtro de ar interno: mercedes 1313, 1618,2318 e carregadeir	4059	1,000	95,0000	95,00
POSTO AGRICOPEL LTDA.	Filtro de ar secundário : moto niveladora RG 140B ano 2008	4060	1,000	77,0000	77,00
POSTO AGRICOPEL LTDA.	Filtro de ar: (celta ano 2005 e 2009) e (corsa classic ano	3754	1,000	30,0000	30,00
POSTO AGRICOPEL LTDA.	Filtro de ar: Duster ano 2019 - 2.0	3496	1,000	67,0000	67,00
POSTO AGRICOPEL LTDA.	Filtro de ar: onix ano 2017 - 1.4	3496	1,000	40,5000	40,50
POSTO AGRICOPEL LTDA.	Filtro de ar: sprinter benz 313 CDI ano 2005 e 312 CDI ano	3605	1,000	70,0000	70,00
POSTO AGRICOPEL LTDA.	Filtro de ar: UP ano 2014 - 1.0	3606	1,000	49,0000	49,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDERRelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Junho/2022**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
POSTO AGRICOPEL LTDA.	Filtro de combustível: sprinter benz 313 CDI ano 2005 e 312	3605	1,000	56.0000	56,00
POSTO AGRICOPEL LTDA.	Filtro lubrificante: (celta ano 2005 e 2009) e (corsa classi	3754	1,000	33.0000	33,00
POSTO AGRICOPEL LTDA.	Filtro lubrificante: Duster ano 2019 - 2.0	3496	1,000	41.0000	41,00
POSTO AGRICOPEL LTDA.	Filtro lubrificante: mercedes 1313, 1618,2318 e carregadeira	4059	1,000	45.0000	45,00
POSTO AGRICOPEL LTDA.	Filtro lubrificante: onix ano 2017 - 1.4	3496	1,000	35.0000	35,00
POSTO AGRICOPEL LTDA.	Filtro lubrificante: sprinter 313 CDI 2005 e 312 CDI ano 200	3605	1,000	38.0000	38,00
POSTO AGRICOPEL LTDA.	Filtro lubrificante: UP ano 2014 - 1.0	3606	1,000	36.0000	36,00
POSTO AGRICOPEL LTDA.	Fluido de freio dot 4 - 500 ml	351	4,000	27.0000	108,00
POSTO AGRICOPEL LTDA.	Óleo motor CG4 15 W 40 (balde 20 Lt	4060	2,000	399.0000	798,00
POSTO AGRICOPEL LTDA.	Óleo motor CG4 15 W 40 (balde 20 Lt	4059	2,000	399.0000	798,00
POSTO AGRICOPEL LTDA.	Óleo 2T - 500 ml,	4058	20,000	37.9800	759,60
POSTO AGRICOPEL LTDA.	Óleo 5w30 par motor diesel - litro	3605	9,000	44.0000	396,00
POSTO AGRICOPEL LTDA.	Óleo 90 GL4 (balde 20 Lt	3480	5,000	630.0000	3.150,00
POSTO AGRICOPEL LTDA.	Óleo motor sintético 10W 40 SN (litro)	3606	4,000	47.0000	188,00
POSTO AGRICOPEL LTDA.	Óleo motor sintético 10W 40 SN (litro)	3496	10,000	47.0000	470,00
POSTO AGRICOPEL LTDA.	Óleo motor sintético 10W 40 SN (litro)	3754	4,000	47.0000	188,00
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	AÇÚCAR BRANCO REFINADO ESPECIAL - EMBALAGEM COM	3615	22,000	5.1600	113,52
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	AÇÚCAR BRANCO REFINADO ESPECIAL - EMBALAGEM COM	3616	11,000	5.1600	56,76
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	AÇÚCAR BRANCO REFINADO ESPECIAL - EMBALAGEM COM	3622	2,000	5.1600	10,32
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	ARROZ BRANCO - EMBALAGEM COM 1 KG. Tipo 1, subgrupo polido,	3617	3,000	3.9000	11,70
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	ARROZ BRANCO - EMBALAGEM COM 1 KG. Tipo 1, subgrupo polido,	3622	2,000	3.9000	7,80
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	ARROZ BRANCO - EMBALAGEM COM 5 KG. Tipo 1, subgrupo polid	3615	1,000	15.9000	15,90
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	ARROZ BRANCO - EMBALAGEM COM 5 KG. Tipo 1, subgrupo polid	3616	1,000	15.9000	15,90
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	ARROZ BRANCO - EMBALAGEM COM 5 KG. Tipo 1, subgrupo polid	3618	4,000	15.9000	63,60
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	ARROZ BRANCO - EMBALAGEM COM 5 KG. Tipo 1, subgrupo polid	3619	2,000	15.9000	31,80
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	ARROZ BRANCO - EMBALAGEM COM 5 KG. Tipo 1, subgrupo polid	3620	2,000	15.9000	31,80
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	ARROZ BRANCO - EMBALAGEM COM 5 KG. Tipo 1, subgrupo polid	3621	4,000	15.9000	63,60
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	ARROZ INTEGRAL - EMBALAGEM COM 1 KG. Tipo 1, classe longo fi	3615	22,000	5.4000	118,80
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	ARROZ INTEGRAL - EMBALAGEM COM 1 KG. Tipo 1, classe longo fi	3616	20,000	5.4000	108,00
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	ARROZ INTEGRAL - EMBALAGEM COM 1 KG. Tipo 1, classe longo fi	3617	3,000	5.4000	16,20
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	ARROZ INTEGRAL - EMBALAGEM COM 1 KG. Tipo 1, classe longo fi	3618	10,000	5.4000	54,00
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	ARROZ INTEGRAL - EMBALAGEM COM 1 KG. Tipo 1, classe longo fi	3619	6,000	5.4000	32,40
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	ARROZ INTEGRAL - EMBALAGEM COM 1 KG. Tipo 1, classe longo fi	3620	10,000	5.4000	54,00
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	ARROZ INTEGRAL - EMBALAGEM COM 1 KG. Tipo 1, classe longo fi	3621	10,000	5.4000	54,00
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	ARROZ INTEGRAL - EMBALAGEM COM 1 KG. Tipo 1, classe longo fi	3622	3,000	5.4000	16,20
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	ARROZ PARBOILIZADO - EMBALAGEM COM 1 KG. Tipo 1, classe long	3615	25,000	3.8400	96,00
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	ARROZ PARBOILIZADO - EMBALAGEM COM 1 KG. Tipo 1, classe long	3616	14,000	3.8400	53,76
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	ARROZ PARBOILIZADO - EMBALAGEM COM 1 KG. Tipo 1, classe long	3617	2,000	3.8400	7,68
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	ARROZ PARBOILIZADO - EMBALAGEM COM 1 KG. Tipo 1, classe long	3620	15,000	3.8400	57,60

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDERRelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Junho/2022**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	ARROZ PARBOILIZADO - EMBALAGEM COM 1 KG. Tipo 1, classe long	3621	10,000	3,8400	38,40
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	ARROZ PARBOILIZADO - EMBALAGEM COM 1 KG. Tipo 1, classe long	3622	7,000	3,8400	26,88
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	ARROZ PARBOILIZADO - EMBALAGEM COM 5 KG. Tipo 1, classe long	3615	19,000	14,9900	284,81
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	ARROZ PARBOILIZADO - EMBALAGEM COM 5 KG. Tipo 1, classe long	3616	5,000	14,9900	74,95
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	ARROZ PARBOILIZADO - EMBALAGEM COM 5 KG. Tipo 1, classe long	3618	12,000	14,9900	179,88
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	ARROZ PARBOILIZADO - EMBALAGEM COM 5 KG. Tipo 1, classe long	3619	3,000	14,9900	44,97
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	ARROZ PARBOILIZADO - EMBALAGEM COM 5 KG. Tipo 1, classe long	3622	1,000	14,9900	14,99
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	BISCOITO DOCE, TIPO COOKIES, DIET, SABORES DIVERSOS - EMBALA	3621	1,000	12,8500	12,85
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	CACAU EM PÓ - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 200 G. Produto aliment	3616	4,000	21,5500	86,20
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	CACAU EM PÓ - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 200 G. Produto aliment	3617	1,000	21,5500	21,55
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	CACAU EM PÓ - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 200 G. Produto aliment	3619	1,000	21,5500	21,55
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	CACAU EM PÓ - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 200 G. Produto aliment	3620	2,000	21,5500	43,10
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	CACAU EM PÓ - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 200 G. Produto aliment	3621	2,000	21,5500	43,10
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	CACAU EM PÓ - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 200 G. Produto aliment	3622	3,000	21,5500	64,65
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	CHOCOLATE EM PÓ, COM NO MÍNIMO 30% DE CACAU - EMBALAGEM COM	3616	1,000	11,7500	11,75
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	CHOCOLATE EM PÓ, COM NO MÍNIMO 30% DE CACAU - EMBALAGEM COM	3622	1,000	11,7500	11,75
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	CRAVO DA ÍNDIA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 35 G. Deve apresent	3615	2,000	2,9200	5,84
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	CRAVO DA ÍNDIA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 35 G. Deve apresent	3616	2,000	2,9200	5,84
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	CRAVO DA ÍNDIA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 35 G. Deve apresent	3619	1,000	2,9200	2,92
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	CRAVO DA ÍNDIA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 35 G. Deve apresent	3621	1,000	2,9200	2,92
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL INTEGRAL - EMBALAGEM COM 1 KG.	3618	3,000	5,8000	17,40
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL INTEGRAL - EMBALAGEM COM 1 KG.	3621	3,000	5,8000	17,40
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	FARINHA DE TRIGO TRADICIONAL OU ESPECIAL - EMBALAGEM COM	3615	1,000	4,8100	4,81
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	FARINHA DE TRIGO TRADICIONAL OU ESPECIAL - EMBALAGEM COM	3617	1,000	4,8100	4,81
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	FARINHA DE TRIGO TRADICIONAL OU ESPECIAL - EMBALAGEM COM	3620	2,000	4,8100	9,62
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	FARINHA DE TRIGO TRADICIONAL OU ESPECIAL - EMBALAGEM COM	3621	5,000	4,8100	24,05
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	FARINHA DE TRIGO TRADICIONAL OU ESPECIAL - EMBALAGEM COM	3622	1,000	4,8100	4,81
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	FARINHA DE TRIGO TRADICIONAL OU ESPECIAL - EMBALAGEM COM 5 K	3618	1,000	15,7800	15,78
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	FERMENTO BIOLÓGICO SECO PARA PÃO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 1	3619	1,000	8,7900	8,79
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	LEITE EM PÓ INTEGRAL, INSTANTÂNEO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO	3615	28,000	14,7900	414,12
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	LEITE EM PÓ INTEGRAL, INSTANTÂNEO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO	3616	6,000	14,7900	88,74
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	LEITE EM PÓ INTEGRAL, INSTANTÂNEO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO	3619	3,000	14,7900	44,37
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	LEITE EM PÓ INTEGRAL, INSTANTÂNEO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO	3620	4,000	14,7900	59,16
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	MELADO DE CANA-DE-AÇÚCAR - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 250 G. Se	3615	5,000	5,9900	29,95

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDERRelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Junho/2022**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	MELADO DE CANA-DE-AÇÚCAR - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 250 G. Se	3616	6,000	5,9900	35,94
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	MELADO DE CANA-DE-AÇÚCAR - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 250 G. Se	3622	2,000	5,9900	11,98
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	PIMENTA-DO-REINO PRETA, MOÍDA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 30 G	3615	5,000	4,1000	20,50
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	PIMENTA-DO-REINO PRETA, MOÍDA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 30 G	3616	1,000	4,1000	4,10
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	PIMENTA-DO-REINO PRETA, MOÍDA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 30 G	3620	3,000	4,1000	12,30
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	PIMENTA-DO-REINO PRETA, MOÍDA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 30 G	3621	3,000	4,1000	12,30
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	SUCO DE UVA TINTO INTEGRAL - EMBALAGEM DE VIDRO, COM NO MÍNIMO 1L	3617	4,000	13,4000	53,60
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	SUCO DE UVA TINTO INTEGRAL - EMBALAGEM DE VIDRO, COM NO MÍNIMO 1L	3618	15,000	13,4000	201,00
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	SUCO DE UVA TINTO INTEGRAL - EMBALAGEM DE VIDRO, COM NO MÍNIMO 1L	3619	8,000	13,4000	107,20
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	SUCO DE UVA TINTO INTEGRAL - EMBALAGEM DE VIDRO, COM NO MÍNIMO 1L	3620	15,000	13,4000	201,00
PR COMERCIO ATACADISTA EIRELI	SUCO DE UVA TINTO INTEGRAL - EMBALAGEM DE VIDRO, COM NO MÍNIMO 1L	3621	5,000	13,4000	67,00
PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESA	COMBUSTÍVEIS, ADITIVOS, LUBRIFICAN - CINCATARINA	3497	1,000	5.000,0000	5.000,00
PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESA	MÃO DE OBRA CONTRATO MANUTENÇÃO VEICULO - CINCATARINA	4137	1,000	10.000,0000	10.000,00
PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESA	PEÇAS CONTRATO MANUTENÇÃO VEICULO - CINCATARINA	3736	1,000	3.000,0000	3.000,00
PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESA	PEÇAS CONTRATO MANUTENÇÃO VEICULO - CINCATARINA	4091	1,000	20.000,0000	20.000,00
PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA	Caneta marca texto fluorescente (amarela, verde, azul, lara	3440	4,000	11,0000	44,00
PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA	Cola em bastão composta por agua, resina sintetica, agente	3440	2,000	1,2500	2,50
PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA	Fita adesiva transparente em PVC 25mmX50m..	3757	6,000	2,1500	12,90
PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA	REGUA PET - MATERIAL RECICLADO PET,	3757	6,000	1,5000	9,00
PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA	Tesoura multi-uso, com no mínimo 21cm de comprimento, des	3757	4,000	4,5000	18,00
RADIO BRASIL NOVO LTDA	Credenciamento de Rádios FM	3826	0,009	100.000,0000	930,00
RADIO JARAGUA LTDA	Credenciamento de Rádios FM	3827	0,009	100.000,0000	930,00
REDE DE COMUNICAÇÕES PÉROLA DO VALE LTI	Credenciamento de Rádios FM	3828	0,009	100.000,0000	930,00
REDE VERTICAL DE COMUNICACAO LTDA	Credenciamento de Rádios FM	3829	0,009	100.000,0000	930,00
REPROGRAFIA DAUFENBACH LTDA	Multifuncional Laser Preto/Branco	3822	1.066,000	0,1980	211,07
REPROGRAFIA DAUFENBACH LTDA	Multifuncional Laser Preto/Branco	3821	22.659,000	0,1980	4.486,48
REPROGRAFIA DAUFENBACH LTDA	Multifuncional Laser Preto/Branco	3820	2.181,000	0,1980	431,84
REPROGRAFIA DAUFENBACH LTDA	Multifuncional Laser Preto/Branco	3823	12.073,000	0,1980	2.390,45
REPROGRAFIA DAUFENBACH LTDA	Multifuncional Laser Preto/Branco	1399	795,000	0,1980	157,41
REPROGRAFIA DAUFENBACH LTDA	Multifuncional Laser Preto/Branco	1398	1.226,000	0,1980	242,75
REPROGRAFIA DAUFENBACH LTDA	Multifuncional Laser Preto/Branco	4534	1.908,000	0,1980	377,78
REPROGRAFIA DAUFENBACH LTDA	Multifuncional Laser Preto/Branco	4535	17.347,000	0,1980	3.434,71
REPROGRAFIA DAUFENBACH LTDA	Multifuncional Laser Preto/Branco	4536	2.616,000	0,1980	517,97
REPROGRAFIA DAUFENBACH LTDA	Multifuncional Laser Preto/Branco	4525	14.060,000	0,1980	2.783,88
REPROGRAFIA DAUFENBACH LTDA	Multifuncional Laser Preto/Branco	1640	1.864,000	0,1980	369,07
REPROGRAFIA DAUFENBACH LTDA	Multifuncional Laser Preto/Branco	1641	2.205,000	0,1980	436,59

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDERRelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Junho/2022**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
RM COMERCIO E SERVICOS AUTO ELETRICOS L	Conserto pneu caminhão /ônibus	3648	2,000	80,0000	160,00
RM COMERCIO E SERVICOS AUTO ELETRICOS L	Conserto pneu tratores agrícola, motoniveladora e retroescav	3649	3,000	160,0000	480,00
RM COMERCIO E SERVICOS AUTO ELETRICOS L	Conserto pneu veículo - aro 13 a 15	1365	2,000	36,0000	72,00
RM COMERCIO E SERVICOS AUTO ELETRICOS L	manutenção preventiva e corretiva elétrica	3726	4,000	65,0000	260,00
RM COMERCIO E SERVICOS AUTO ELETRICOS L	manutenção preventiva e corretiva elétrica	3727	3,000	65,0000	195,00
RM COMERCIO E SERVICOS AUTO ELETRICOS L	MAO DE OBRA MEC. ONIBUS E MICRO ONIBUS	1366	13,000	58,0000	754,00
RM COMERCIO E SERVICOS AUTO ELETRICOS L	MAO DE OBRA MEC. ONIBUS E MICRO ONIBUS	1367	6,000	58,0000	348,00
RM COMERCIO E SERVICOS AUTO ELETRICOS L	MAO DE OBRA MEC. ONIBUS E MICRO ONIBUS	1368	9,500	58,0000	551,00
RM COMERCIO E SERVICOS AUTO ELETRICOS L	Montagem pneu caminhão	3648	2,000	80,0000	160,00
RM COMERCIO E SERVICOS AUTO ELETRICOS L	valor com desconto mecanica onibus e microonibus	1364	0,028	59,400,0000	1,680,00
ROSAR ALIMENTOS LTDA	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO DE 1ª QUALIDADE, CONGELADA - KG.	3533	48,000	12,7400	611,52
ROSAR ALIMENTOS LTDA	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO DE 1ª QUALIDADE, CONGELADA - KG.	3534	8,000	12,7400	101,92
ROSAR ALIMENTOS LTDA	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO DE 1ª QUALIDADE, CONGELADA - KG.	3535	4,000	12,7400	50,96
ROSAR ALIMENTOS LTDA	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO DE 1ª QUALIDADE, CONGELADA - KG.	3536	18,000	12,7400	229,32
ROSAR ALIMENTOS LTDA	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO DE 1ª QUALIDADE, CONGELADA - KG.	3537	10,000	12,7400	127,40
ROSAR ALIMENTOS LTDA	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO DE 1ª QUALIDADE, CONGELADA - KG.	3539	8,000	12,7400	101,92
ROSAR ALIMENTOS LTDA	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO DE 1ª QUALIDADE, CONGELADA - KG.	3540	4,000	12,7400	50,96
ROSAR ALIMENTOS LTDA	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO SEM OSSO CONGELADA DE	3533	22,000	20,9000	459,80
ROSAR ALIMENTOS LTDA	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO SEM OSSO CONGELADA DE	3534	20,000	20,9000	418,00
ROSAR ALIMENTOS LTDA	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO SEM OSSO CONGELADA DE	3535	2,000	20,9000	41,80
ROSAR ALIMENTOS LTDA	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO SEM OSSO CONGELADA DE	3536	18,000	20,9000	376,20
ROSAR ALIMENTOS LTDA	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO SEM OSSO CONGELADA DE	3537	10,000	20,9000	209,00
ROSAR ALIMENTOS LTDA	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO SEM OSSO CONGELADA DE	3538	20,000	20,9000	418,00
ROSAR ALIMENTOS LTDA	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO SEM OSSO CONGELADA DE	3539	6,000	20,9000	125,40
ROSAR ALIMENTOS LTDA	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO SEM OSSO CONGELADA DE	3540	10,000	20,9000	209,00
ROSAR ALIMENTOS LTDA	PALETA BOVINA DE 1ª QUALIDADE, CUBOS MÉDIOS, CONGELADA - EMB	3533	97,000	30,8700	2.994,39
ROSAR ALIMENTOS LTDA	PALETA BOVINA DE 1ª QUALIDADE, CUBOS MÉDIOS, CONGELADA - EMB	3534	46,000	30,8700	1.420,02
ROSAR ALIMENTOS LTDA	PALETA BOVINA DE 1ª QUALIDADE, CUBOS MÉDIOS, CONGELADA - EMB	3535	3,000	30,8700	92,61
ROSAR ALIMENTOS LTDA	PALETA BOVINA DE 1ª QUALIDADE, CUBOS MÉDIOS, CONGELADA - EMB	3536	12,000	30,8700	370,44
ROSAR ALIMENTOS LTDA	PALETA BOVINA DE 1ª QUALIDADE, CUBOS MÉDIOS, CONGELADA - EMB	3537	6,000	30,8700	185,22
ROSAR ALIMENTOS LTDA	PALETA BOVINA DE 1ª QUALIDADE, CUBOS MÉDIOS, CONGELADA - EMB	3538	15,000	30,8700	463,05

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Junho/2022**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
ROSAR ALIMENTOS LTDA	PALETA BOVINA DE 1ª QUALIDADE, CUBOS MÉDIOS, CONGELADA - EMB	3539	8,000	30,8700	246,96
ROSAR ALIMENTOS LTDA	PALETA BOVINA DE 1ª QUALIDADE, CUBOS MÉDIOS, CONGELADA - EMB	3540	8,000	30,8700	246,96
ROSELENE MARLI HANG	desinstalação de ar condicionado split 24000	3638	1,000	150,0000	150,00
ROSELENE MARLI HANG	desinstalação de ar condicionado split 24000	3637	1,000	150,0000	150,00
ROSELENE MARLI HANG	instalação de ar condicionado split novos ou não. 24000	3636	3,000	470,0000	1.410,00
ROSELENE MARLI HANG	instalação de ar condicionado split novos ou não. 24000	3638	1,000	470,0000	470,00
ROSELENE MARLI HANG	instalação de ar condicionado split novos ou não. 24000	3637	1,000	470,0000	470,00
ROSELENE MARLI HANG	Capacitor para ar condicionado split de 35uF + 1,5 uF 450	1331	2,000	30,0000	60,00
ROSELENE MARLI HANG	desinstalação de ar condicionado split 12000	3636	3,000	150,0000	450,00
ROSELENE MARLI HANG	Limpeza, higienização e desinfecção de aparelh	1280	3,000	210,0000	630,00
ROSELENE MARLI HANG	Limpeza, higienização e desinfecção de aparelh	3638	3,000	210,0000	630,00
ROSELENE MARLI HANG	Limpeza, higienização e desinfecção de aparelh	1374	1,000	210,0000	210,00
ROSELENE MARLI HANG	Limpeza, higienização e desinfecção de aparelh	1375	3,000	210,0000	630,00
ROSELENE MARLI HANG	Limpeza, higienização e desinfecção de aparelh	1376	4,000	210,0000	840,00
ROSELENE MARLI HANG	Limpeza, higienização e desinfecção de aparelho de a	1280	6,000	210,0000	1.260,00
ROSELENE MARLI HANG	Limpeza, higienização e desinfecção de aparelho de a	1374	15,000	210,0000	3.150,00
ROSELENE MARLI HANG	Limpeza, higienização e desinfecção de aparelho de a	1375	12,000	210,0000	2.520,00
ROSELENE MARLI HANG	Limpeza, higienização e desinfecção de aparelho de a	1376	13,000	210,0000	2.730,00
ROSELENE MARLI HANG	Manutenção ar condicionado split	3644	3,000	40,0000	120,00
ROSELENE MARLI HANG	Manutenção ar condicionado split	1329	1,500	40,0000	60,00
ROSELENE MARLI HANG	Manutenção ar condicionado split	1332	1,500	40,0000	60,00
ROSELENE MARLI HANG	Recarga completa de gás refrigerante R - 410a - 12000 BTUS	1330	3,000	250,0000	750,00
ROSELENE MARLI HANG	Serviço de remanejo 24000	3644	1,000	590,0000	590,00
SCHROEDER COMERCIAL AGRO PECUARIA LTD,	Chips de madeira saco 8 Kg	3597	20,000	13,0000	260,00
SCHROEDER COMERCIAL AGRO PECUARIA LTD,	Fertilizante Organico simples classe A 25 kg	3597	13,000	23,5000	305,50
SCHROEDER TRANSPORTE LTDA	transporte coletivo (SCHXSCH)	3708	0,043	22.050,0000	945,00
SCHROEDER TUR TRANSPORTE E TURISMO EIF	Prestação de serviço de transporte coletivo, ONIBUS		115,000	7,1000	816,50
SCHROEDER TUR TRANSPORTE E TURISMO EIF	Prestação de serviço de transporte coletivo, VAN		116,000	3,8500	446,60
SENHORA DOS CAMPOS CONCESSIONARIA DE	VTR JGUAXJGUA	3668	0,006	56.275,0200	330,96
SENHORA DOS CAMPOS CONCESSIONARIA DE	VTR JGUAXJGUA	3672	0,003	56.275,0200	165,48
SENHORA DOS CAMPOS CONCESSIONARIA DE	VTR JGUAXJGUA	3669	0,003	56.275,0200	165,48
SENHORA DOS CAMPOS CONCESSIONARIA DE	VTR JGUAXJGUA	3670	0,003	56.275,0200	165,48
SENHORA DOS CAMPOS CONCESSIONARIA DE	VTR JGUAXJGUA	3671	0,009	56.275,0200	496,44
SERRANA ENGENHARIA LTDA	Base para relé fotoelétrico 220V, 10A, com suporte em aç		1,000	5,0000	5,00
SERRANA ENGENHARIA LTDA	Bocal E-27		1,000	2,9700	2,97
SERRANA ENGENHARIA LTDA	Braço especial de IP, em aço galvanizado à fogo, di		4,000	98,4700	393,88
SERRANA ENGENHARIA LTDA	Cabo de cobre flexível, tipo "PP", 450/750, 2x1,5mm2		5,000	2,4400	12,20
SERRANA ENGENHARIA LTDA	Cinta para poste circular, diâmetro 150mm a 200mm, Pad		6,000	25,5800	153,48

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDERRelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Junho/2022**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
SERRANA ENGENHARIA LTDA	Deslocamento da Rede de Distribuição Elétrica na Rua Carlos	4794	0,471	4.459,9200	2.101,83
SERRANA ENGENHARIA LTDA	Deslocamento da Rede de Distribuição Elétrica na Rua Carlos	4795	0,529	4.459,9200	2.358,09
SERRANA ENGENHARIA LTDA	Lâmpada vapor de sódio em alta pressão 70W, base E27		42,000	20,7000	869,40
SERRANA ENGENHARIA LTDA	Luminária para iluminação pública, bocal E-27, para lâmpada		3,000	91,4000	274,20
SERRANA ENGENHARIA LTDA	Luminária para iluminação pública, fechada, bocal E-40, para		1,000	116,9200	116,92
SERRANA ENGENHARIA LTDA	Reator para uso externo, baixas perdas,		1,000	93,4100	93,41
SERRANA ENGENHARIA LTDA	Reator para uso externo, baixas perdas, para lâmpada de vap		11,000	51,4000	565,40
SERRANA ENGENHARIA LTDA	Rede de Distribuição Elétrica na Rua Alberto Zanella - P02	4794	0,526	26.960,9600	14.191,70
SERRANA ENGENHARIA LTDA	Rede de Distribuição Elétrica na Rua Alberto Zanella - P02	4795	0,474	26.960,9600	12.769,26
SERRANA ENGENHARIA LTDA	Rede de Distribuição Elétrica na Rua Alberto Zanella - P01	4794	0,576	11.903,6200	6.857,32
SERRANA ENGENHARIA LTDA	Rede de Distribuição Elétrica na Rua Alberto Zanella - P01	4795	0,424	11.903,6200	5.046,30
SERRANA ENGENHARIA LTDA	Relé fotoelétrico eletromagnético, NF		72,000	15,1800	1.092,96
SINAL CITY SINALIZACAO LTDA	Placas de advertência, regulamentação, atrativo turístico e	3792	2,000	365,0000	730,00
SINAL CITY SINALIZACAO LTDA	Placas de logradouro: aquisição e implantação -	3792	3,000	370,0000	1.110,00
SOLIDOS INDUSTRIA E COMERCIO DE PRE-FABF	Meio -Fio de concreto prensado, medindo 80 X 25 X 8 cm	3685	80,000	18,5000	1.480,00
SOLIDOS INDUSTRIA E COMERCIO DE PRE-FABF	Meio -Fio de concreto prensado, medindo 80 X 25 X 8 cm	4073	20,000	18,5000	370,00
SOLIDOS INDUSTRIA E COMERCIO DE PRE-FABF	Tubos de concreto prensados com diâmetro 0,80 X 1,00 no mí	3447	64,000	261,5000	16.736,00
STARJET CARTUCHOS REMANUFATURADOS LTI	Impressora Laser Preto/Branco	1397	11.837,000	0,1900	2.249,03
STARJET CARTUCHOS REMANUFATURADOS LTI	Impressora Laser Preto/Branco	1647	11.965,000	0,1900	2.273,35
SUL EPI COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEC	LUVA DE MALHA, COM REVESTIMENTO TOTAL DE NITRÍLICO. Confecci	3479	20,000	8,0700	161,40
SUL EPI COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEC	LUVA DE RASPA de couro bovino curtida ao cromo, modelo 5 ded	3479	6,000	8,8900	53,34
SUL EPI COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEC	SAPATO DE SEGURANÇA MODELO BAIXO, PRETO, confeccionado em co	3608	5,000	67,6500	338,25
SUL EPI COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEC	SAPATO DE SEGURANÇA MODELO BAIXO, PRETO, confeccionado em co	3479	9,000	67,6500	608,85
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	ABACATE - KG. Fruta com cor característica (verde) isenta d	3781	4,000	8,2000	32,80
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	ABACATE - KG. Fruta com cor característica (verde) isenta d	3782	6,000	8,2000	49,20
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	ABACATE - KG. Fruta com cor característica (verde) isenta d	3783	8,000	8,2000	65,60
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	ABACATE - KG. Fruta com cor característica (verde) isenta d	3785	12,000	8,2000	98,40
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	ABACATE - KG. Fruta com cor característica (verde) isenta d	3786	4,000	8,2000	32,80
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	ABACAXI TIPO PÉROLA - PEÇA. Fruta de cor característica (c	3779	82,000	5,9000	483,80
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	ABACAXI TIPO PÉROLA - PEÇA. Fruta de cor característica (c	3780	74,000	5,9000	436,60
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	ABACAXI TIPO PÉROLA - PEÇA. Fruta de cor característica (c	3781	2,000	5,9000	11,80
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	ABACAXI TIPO PÉROLA - PEÇA. Fruta de cor característica (c	3782	8,000	5,9000	47,20
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	ABACAXI TIPO PÉROLA - PEÇA. Fruta de cor característica (c	3783	8,000	5,9000	47,20
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	ABACAXI TIPO PÉROLA - PEÇA. Fruta de cor característica (c	3784	12,000	5,9000	70,80
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	ABACAXI TIPO PÉROLA - PEÇA. Fruta de cor característica (c	3785	2,000	5,9000	11,80
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	ABACAXI TIPO PÉROLA - PEÇA. Fruta de cor característica (c	3786	16,000	5,9000	94,40
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	ABOBRINHA VERDE - KG. Frutos firmes, com a casca de cor bri	3779	3,000	3,5000	10,50
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	ABOBRINHA VERDE - KG. Frutos firmes, com a casca de cor bri	3781	2,000	3,5000	7,00
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	ABOBRINHA VERDE - KG. Frutos firmes, com a casca de cor bri	3782	10,000	3,5000	35,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDERRelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Junho/2022**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	ABOBRINHA VERDE - KG. Frutos firmes, com a casca de cor bri	3783	8,000	3,5000	28,00
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	ABOBRINHA VERDE - KG. Frutos firmes, com a casca de cor bri	3784	8,000	3,5000	28,00
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	ABOBRINHA VERDE - KG. Frutos firmes, com a casca de cor bri	3785	5,000	3,5000	17,50
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	AÇAFRÃO EM PÓ, EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 20 G.	3623	19,000	2,2000	41,80
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	AÇAFRÃO EM PÓ, EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 20 G.	3624	4,000	2,2000	8,80
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	AÇAFRÃO EM PÓ, EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 20 G.	3626	2,000	2,2000	4,40
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	AÇAFRÃO EM PÓ, EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 20 G.	3627	4,000	2,2000	8,80
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	AÇAFRÃO EM PÓ, EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 20 G.	3628	5,000	2,2000	11,00
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	AÇAFRÃO EM PÓ, EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 20 G.	3630	1,000	2,2000	2,20
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	AGRÃO (TIPO D'ÁGUA) - MAÇO. Vegetal verde escuro, isento de	3782	4,000	3,0000	12,00
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	ALECRIM DESIDRATADO, EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Deve apre	3623	8,000	2,8500	22,80
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	ALECRIM DESIDRATADO, EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Deve apre	3628	2,000	2,8500	5,70
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	ALECRIM DESIDRATADO, EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Deve apre	3629	3,000	2,8500	8,55
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	ALFACE TIPO CRESPA - PEÇA. Verde, consistência firme e sem	3779	61,000	3,5000	213,50
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	ALFACE TIPO CRESPA - PEÇA. Verde, consistência firme e sem	3780	26,000	3,5000	91,00
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	ALFACE TIPO CRESPA - PEÇA. Verde, consistência firme e sem	3781	4,000	3,5000	14,00
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	ALFACE TIPO CRESPA - PEÇA. Verde, consistência firme e sem	3782	4,000	3,5000	14,00
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	ALFACE TIPO CRESPA - PEÇA. Verde, consistência firme e sem	3783	4,000	3,5000	14,00
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	ALFACE TIPO CRESPA - PEÇA. Verde, consistência firme e sem	3784	8,000	3,5000	28,00
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	ALFACE TIPO CRESPA - PEÇA. Verde, consistência firme e sem	3786	5,000	3,5000	17,50
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	ALHO INTEIRO - KG. Produto in natura com cabeças íntegra	3779	4,400	21,5000	94,60
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	ALHO INTEIRO - KG. Produto in natura com cabeças íntegra	3780	1,000	21,5000	21,50
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	ALHO INTEIRO - KG. Produto in natura com cabeças íntegra	3781	1,000	21,5000	21,50
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	ALHO INTEIRO - KG. Produto in natura com cabeças íntegra	3782	1,000	21,5000	21,50
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	ALHO INTEIRO - KG. Produto in natura com cabeças íntegra	3783	2,000	21,5000	43,00
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	ALHO INTEIRO - KG. Produto in natura com cabeças íntegra	3785	4,000	21,5000	86,00
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	ALHO INTEIRO - KG. Produto in natura com cabeças íntegra	3786	0,300	21,5000	6,45
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	BATATA DOCE - KG. Tubérculo com boa aparência, sem doen	3781	4,000	2,7500	11,00
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	BATATA DOCE - KG. Tubérculo com boa aparência, sem doen	3782	3,000	2,7500	8,25
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	BATATA DOCE - KG. Tubérculo com boa aparência, sem doen	3783	8,000	2,7500	22,00
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	BATATA DOCE - KG. Tubérculo com boa aparência, sem doen	3784	13,000	2,7500	35,75
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	BATATA DOCE - KG. Tubérculo com boa aparência, sem doen	3785	7,000	2,7500	19,25
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	BATATA INGLESA LAVADA - KG. Tamanho uniforme, sem doenças, d	3779	73,000	4,5000	328,50
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	BATATA INGLESA LAVADA - KG. Tamanho uniforme, sem doenças, d	3780	14,000	4,5000	63,00
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	BATATA INGLESA LAVADA - KG. Tamanho uniforme, sem doenças, d	3781	4,000	4,5000	18,00
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	BATATA INGLESA LAVADA - KG. Tamanho uniforme, sem doenças, d	3782	80,000	4,5000	360,00
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	BATATA INGLESA LAVADA - KG. Tamanho uniforme, sem doenças, d	3783	32,000	4,5000	144,00
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	BATATA INGLESA LAVADA - KG. Tamanho uniforme, sem doenças, d	3784	16,000	4,5000	72,00
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	BATATA INGLESA LAVADA - KG. Tamanho uniforme, sem doenças, d	3785	30,000	4,5000	135,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDERRelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Junho/2022**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	BATATA INGLESA LAVADA - KG. Tamanho uniforme, sem doenças, d	3786	7,000	4,5000	31,50
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	BISCOITO DOCE, TIPO COOKIES, SEM GLÚTEN, SABORES DIVERSOS -	3628	5,000	12,7000	63,50
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	BISCOITO SALGADO, TIPO ÁGUA E SAL (SEM LACTOSE E SEM PROTEÍN	3624	5,000	6,1500	30,75
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	BISCOITO SALGADO, TIPO ÁGUA E SAL (SEM LACTOSE E SEM PROTEÍN	3625	2,000	6,1500	12,30
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	BISCOITO SALGADO, TIPO ÁGUA E SAL (SEM LACTOSE E SEM PROTEÍN	3626	3,000	6,1500	18,45
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	BISCOITO SALGADO, TIPO ÁGUA E SAL (SEM LACTOSE E SEM PROTEÍN	3630	3,000	6,1500	18,45
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	CAÇÃO (TIPO ANJO) EM POSTA, CONGELADO - KG. Carne branca, se	3529	2,400	27,4000	65,76
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	CAÇÃO (TIPO ANJO) EM POSTA, CONGELADO - KG. Carne branca, se	3530	10,000	27,4000	274,00
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	CAÇÃO (TIPO ANJO) EM POSTA, CONGELADO - KG. Carne branca, se	3531	5,000	27,4000	137,00
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	CAÇÃO (TIPO ANJO) EM POSTA, CONGELADO - KG. Carne branca, se	3532	10,400	27,4000	284,96
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	CALDO DE PEIXE (TILÁPIA), CONGELADO - EMBALAGEM COM 1 KG. In	3526	64,000	22,0000	1.408,00
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	CALDO DE PEIXE (TILÁPIA), CONGELADO - EMBALAGEM COM 1 KG. In	3527	42,000	22,0000	924,00
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	CALDO DE PEIXE (TILÁPIA), CONGELADO - EMBALAGEM COM 1 KG. In	3691	10,000	22,0000	220,00
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	CANELA EM PÓ - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 30 G. Deve apresent	3627	2,000	4,7500	9,50
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	CANELA EM PÓ - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 30 G. Deve apresent	3628	4,000	4,7500	19,00
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	CANELA EM RAMA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Deve aprese	3623	2,000	4,7800	9,56
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	CANELA EM RAMA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Deve aprese	3624	2,000	4,7800	9,56
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	CANELA EM RAMA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Deve aprese	3629	1,000	4,7800	4,78
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	CAQUI TIPO FUYU - KG. Fruta de cor característica (casca ala	3781	4,000	8,8000	35,20
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	CAQUI TIPO FUYU - KG. Fruta de cor característica (casca ala	3782	10,000	8,8000	88,00
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	CAQUI TIPO FUYU - KG. Fruta de cor característica (casca ala	3783	8,000	8,8000	70,40
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	CAQUI TIPO FUYU - KG. Fruta de cor característica (casca ala	3784	12,000	8,8000	105,60
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	CAQUI TIPO FUYU - KG. Fruta de cor característica (casca ala	3785	2,000	8,8000	17,60
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	CARNE (PALETA) SUÍNA, CUBOS, DE 1ª QUALIDADE, CONGELADA - EM	3526	56,000	22,4000	1.254,40
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	CARNE (PALETA) SUÍNA, CUBOS, DE 1ª QUALIDADE, CONGELADA - EM	3527	26,000	22,4000	582,40
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	CARNE (PALETA) SUÍNA, CUBOS, DE 1ª QUALIDADE, CONGELADA - EM	3528	3,000	22,4000	67,20
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	CARNE (PALETA) SUÍNA, CUBOS, DE 1ª QUALIDADE, CONGELADA - EM	3529	3,000	22,4000	67,20
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	CARNE (PALETA) SUÍNA, CUBOS, DE 1ª QUALIDADE, CONGELADA - EM	3530	5,000	22,4000	112,00
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	CARNE (PALETA) SUÍNA, CUBOS, DE 1ª QUALIDADE, CONGELADA - EM	3531	3,000	22,4000	67,20
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	CARNE (PALETA) SUÍNA, CUBOS, DE 1ª QUALIDADE, CONGELADA - EM	3532	8,000	22,4000	179,20
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	CEBOLA BRANCA, DE CABEÇA - KG. Classe média, de 1ª qualidade	3779	25,000	3,0000	75,00
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	CEBOLA BRANCA, DE CABEÇA - KG. Classe média, de 1ª qualidade	3780	7,500	3,0000	22,50
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	CEBOLA BRANCA, DE CABEÇA - KG. Classe média, de 1ª qualidade	3781	8,000	3,0000	24,00
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	CEBOLA BRANCA, DE CABEÇA - KG. Classe média, de 1ª qualidade	3782	4,000	3,0000	12,00
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	CEBOLA BRANCA, DE CABEÇA - KG. Classe média, de 1ª qualidade	3783	4,000	3,0000	12,00
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	CEBOLA BRANCA, DE CABEÇA - KG. Classe média, de 1ª qualidade	3784	8,000	3,0000	24,00
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	CEBOLA BRANCA, DE CABEÇA - KG. Classe média, de 1ª qualidade	3785	3,000	3,0000	9,00
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	CEBOLA BRANCA, DE CABEÇA - KG. Classe média, de 1ª qualidade	3786	4,000	3,0000	12,00
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	CEBOLA ROXA, DE CABEÇA - KG. Classe média, de 1ª qualidade e	3779	2,000	4,0000	8,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE SCHROEDERRelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Junho/2022**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	CEBOLA ROXA, DE CABEÇA - KG. Classe média, de 1ª qualidade e	3784	4,000	4,0000	16,00
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	CEBOLA ROXA, DE CABEÇA - KG. Classe média, de 1ª qualidade e	3785	4,000	4,0000	16,00
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	CENOURA - KG. De 1ª qualidade, cor característica (alaranja	3779	23,000	2,5000	57,50
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	CENOURA - KG. De 1ª qualidade, cor característica (alaranja	3780	18,000	2,5000	45,00
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	CENOURA - KG. De 1ª qualidade, cor característica (alaranja	3781	2,000	2,5000	5,00
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	CENOURA - KG. De 1ª qualidade, cor característica (alaranja	3782	9,000	2,5000	22,50
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	CENOURA - KG. De 1ª qualidade, cor característica (alaranja	3783	8,000	2,5000	20,00
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	CENOURA - KG. De 1ª qualidade, cor característica (alaranja	3784	8,000	2,5000	20,00
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	CENOURA - KG. De 1ª qualidade, cor característica (alaranja	3785	18,000	2,5000	45,00
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	CENOURA - KG. De 1ª qualidade, cor característica (alaranja	3786	7,000	2,5000	17,50
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	CHUCHU - KG. Deve apresentar boa aparência, aspecto	3779	11,000	2,5000	27,50
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	CHUCHU - KG. Deve apresentar boa aparência, aspecto	3780	8,000	2,5000	20,00
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	CHUCHU - KG. Deve apresentar boa aparência, aspecto	3781	2,000	2,5000	5,00
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	CHUCHU - KG. Deve apresentar boa aparência, aspecto	3782	13,000	2,5000	32,50
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	CHUCHU - KG. Deve apresentar boa aparência, aspecto	3783	8,000	2,5000	20,00
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	CHUCHU - KG. Deve apresentar boa aparência, aspecto	3784	8,000	2,5000	20,00
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	CHUCHU - KG. Deve apresentar boa aparência, aspecto	3785	12,000	2,5000	30,00
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	CHUCHU - KG. Deve apresentar boa aparência, aspecto	3786	2,000	2,5000	5,00
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	COCO RALADO DESIDRATADO, NÃO ACRESCIDO DE AÇÚCAR - EMBALAGEM	3626	2,000	5,6500	11,30
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	COMINHO, MOÍDO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 25 G. Deve apresent	3623	9,000	2,9000	26,10
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	COMINHO, MOÍDO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 25 G. Deve apresent	3624	2,000	2,9000	5,80
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	COMINHO, MOÍDO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 25 G. Deve apresent	3627	2,000	2,9000	5,80
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	COMINHO, MOÍDO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 25 G. Deve apresent	3628	3,000	2,9000	8,70
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	COMINHO, MOÍDO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 25 G. Deve apresent	3629	1,000	2,9000	2,90
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	DOCE DE FRUTA, SABORES DIVERSOS - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 40	3630	1,000	8,6000	8,60
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	FERMENTO EM PÓ QUÍMICO PARA BOLO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 1	3623	2,000	4,7000	9,40
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	FERMENTO EM PÓ QUÍMICO PARA BOLO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 1	3624	1,000	4,7000	4,70
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	FERMENTO EM PÓ QUÍMICO PARA BOLO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 1	3626	3,000	4,7000	14,10
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	FERMENTO EM PÓ QUÍMICO PARA BOLO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 1	3627	2,000	4,7000	9,40
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	FERMENTO EM PÓ QUÍMICO PARA BOLO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 1	3628	3,000	4,7000	14,10
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	FERMENTO EM PÓ QUÍMICO PARA BOLO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 1	3629	6,000	4,7000	28,20
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	FÍGADO DE FRANGO DE 1ª QUALIDADE, CONGELADO - EMBALAGEM COM	3529	1,000	10,9000	10,90
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	FÍGADO DE FRANGO DE 1ª QUALIDADE, CONGELADO - EMBALAGEM COM	3530	2,000	10,9000	21,80

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE SCHROEDERRelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Junho/2022**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	FOLHAS DE LOURO, DESIDRATADAS - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 3 G.	3623	14,000	2,9000	40,60
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	FOLHAS DE LOURO, DESIDRATADAS - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 3 G.	3624	2,000	2,9000	5,80
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	FOLHAS DE LOURO, DESIDRATADAS - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 3 G.	3627	3,000	2,9000	8,70
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	FOLHAS DE LOURO, DESIDRATADAS - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 3 G.	3629	2,000	2,9000	5,80
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	FOLHAS DE LOURO, DESIDRATADAS - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 3 G.	3630	1,000	2,9000	2,90
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	HORTELÃ, DESIDRATADO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 4 G. Deve apr	3628	2,000	2,9000	5,80
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	LARANJA LIMA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa	3781	2,000	4,8000	9,60
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	LARANJA LIMA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa	3782	6,000	4,8000	28,80
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	LARANJA LIMA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa	3784	12,000	4,8000	57,60
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	LARANJA LIMA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa	3785	2,000	4,8000	9,60
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	LARANJA LIMA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa	3786	19,000	4,8000	91,20
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	LARANJA PÊRA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apres	3779	22,000	3,6000	79,20
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	LARANJA PÊRA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apres	3780	5,000	3,6000	18,00
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	LARANJA PÊRA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apres	3781	4,000	3,6000	14,40
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	LARANJA PÊRA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apres	3782	6,000	3,6000	21,60
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	LARANJA PÊRA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apres	3783	20,000	3,6000	72,00
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	LARANJA PÊRA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apres	3784	8,000	3,6000	28,80
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	LARANJA PÊRA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apres	3785	2,000	3,6000	7,20
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	LARANJA PÊRA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apres	3786	5,000	3,6000	18,00
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	LEITE LONGA VIDA, INTEGRAL - EMBALAGEM COM 1 LITRO. Deve apr	3623	8,000	3,8000	30,40
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	LEITE LONGA VIDA, INTEGRAL - EMBALAGEM COM 1 LITRO. Deve apr	3624	7,000	3,8000	26,60
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	LEITE LONGA VIDA, INTEGRAL - EMBALAGEM COM 1 LITRO. Deve apr	3625	4,000	3,8000	15,20
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	LEITE LONGA VIDA, INTEGRAL - EMBALAGEM COM 1 LITRO. Deve apr	3626	10,000	3,8000	38,00
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	LEITE LONGA VIDA, INTEGRAL - EMBALAGEM COM 1 LITRO. Deve apr	3627	12,000	3,8000	45,60
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	LEITE LONGA VIDA, INTEGRAL - EMBALAGEM COM 1 LITRO. Deve apr	3628	12,000	3,8000	45,60
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	LEITE LONGA VIDA, INTEGRAL - EMBALAGEM COM 1 LITRO. Deve apr	3629	26,000	3,8000	98,80
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	LEITE LONGA VIDA, INTEGRAL - EMBALAGEM COM 1 LITRO. Deve apr	3630	4,000	3,8000	15,20
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	LENTILHA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 400 G. Tipo 1,	3623	46,000	7,7000	354,20
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	LENTILHA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 400 G. Tipo 1,	3624	14,000	7,7000	107,80
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	LENTILHA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 400 G. Tipo 1,	3625	4,000	7,7000	30,80
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	LENTILHA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 400 G. Tipo 1,	3626	22,000	7,7000	169,40
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	LENTILHA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 400 G. Tipo 1,	3627	12,000	7,7000	92,40
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	LENTILHA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 400 G. Tipo 1,	3628	10,000	7,7000	77,00
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	LENTILHA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 400 G. Tipo 1,	3629	8,000	7,7000	61,60
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	LENTILHA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 400 G. Tipo 1,	3630	5,000	7,7000	38,50
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	LIMÃO TAITI - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apresenta	3779	6,000	6,7000	40,20

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDERRelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Junho/2022**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	LIMÃO TAITI - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apresenta	3780	1,000	6,7000	6,70
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	LIMÃO TAITI - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apresenta	3781	1,000	6,7000	6,70
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	LIMÃO TAITI - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apresenta	3782	2,000	6,7000	13,40
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	LIMÃO TAITI - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apresenta	3783	2,000	6,7000	13,40
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	LIMÃO TAITI - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apresenta	3784	4,000	6,7000	26,80
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	LIMÃO TAITI - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apresenta	3786	1,000	6,7000	6,70
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	MAÇÃ TIPO ARGENTINA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa a	3781	4,000	10,7500	43,00
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	MAÇÃ TIPO ARGENTINA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa a	3782	24,000	10,7500	258,00
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	MAÇÃ TIPO ARGENTINA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa a	3783	8,000	10,7500	86,00
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	MAÇÃ TIPO ARGENTINA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa a	3784	12,000	10,7500	129,00
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	MAÇÃ TIPO ARGENTINA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa a	3785	4,000	10,7500	43,00
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	MAÇÃ TIPO ARGENTINA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa a	3786	15,000	10,7500	161,25
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	MAÇÃ TIPO GALA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apres	3779	2,000	7,2000	14,40
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	MAÇÃ TIPO GALA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apres	3780	5,000	7,2000	36,00
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	MAÇÃ TIPO GALA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apres	3781	4,000	7,2000	28,80
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	MAÇÃ TIPO GALA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apres	3782	24,000	7,2000	172,80
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	MAÇÃ TIPO GALA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apres	3783	24,000	7,2000	172,80
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	MAÇÃ TIPO GALA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apres	3784	8,000	7,2000	57,60
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	MAÇÃ TIPO GALA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apres	3785	11,000	7,2000	79,20
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	MAÇÃ TIPO GALA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apres	3786	6,000	7,2000	43,20
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	MACARRÃO DE ARROZ, SEM OVOS, TIPO PARAFUSO - EMBALAGEM COM N	3624	1,000	5,7500	5,75
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	MACARRÃO DE ARROZ, SEM OVOS, TIPO PARAFUSO - EMBALAGEM COM N	3628	2,000	5,7500	11,50
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	MACARRÃO TIPO ALETRIA, COM OVOS - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 50	3623	19,000	4,7400	90,06
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	MACARRÃO TIPO ALETRIA, COM OVOS - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 50	3624	8,000	4,7400	37,92
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	MACARRÃO TIPO ALETRIA, COM OVOS - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 50	3625	2,000	4,7400	9,48
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	MACARRÃO TIPO ALETRIA, COM OVOS - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 50	3627	2,000	4,7400	9,48
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	MACARRÃO TIPO ALETRIA, COM OVOS - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 50	3628	10,000	4,7400	47,40
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	MACARRÃO TIPO ALETRIA, COM OVOS - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 50	3629	10,000	4,7400	47,40
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	MACARRÃO TIPO ALETRIA, COM OVOS - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 50	3630	3,000	4,7400	14,22
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	MACARRÃO TIPO CARACOL, COM OVOS - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 50	3627	2,000	4,8000	9,60
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	MACARRÃO TIPO CARACOL, COM OVOS - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 50	3628	3,000	4,8000	14,40
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	MACARRÃO TIPO CARACOL, COM OVOS - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 50	3630	2,000	4,8000	9,60

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDERRelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Junho/2022**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	MAMÃO TIPO FORMOSA - PEÇA. Fruta com tamanho uniforme, com n	3779	2,000	9,9000	19,80
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	MAMÃO TIPO FORMOSA - PEÇA. Fruta com tamanho uniforme, com n	3780	1,000	9,9000	9,90
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	MAMÃO TIPO FORMOSA - PEÇA. Fruta com tamanho uniforme, com n	3782	4,000	9,9000	39,60
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	MAMÃO TIPO FORMOSA - PEÇA. Fruta com tamanho uniforme, com n	3783	8,000	9,9000	79,20
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	MAMÃO TIPO FORMOSA - PEÇA. Fruta com tamanho uniforme, com n	3784	12,000	9,9000	118,80
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	MAMÃO TIPO FORMOSA - PEÇA. Fruta com tamanho uniforme, com n	3785	8,000	9,9000	79,20
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	MAMÃO TIPO FORMOSA - PEÇA. Fruta com tamanho uniforme, com n	3786	9,000	9,9000	89,10
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	MAMÃO TIPO PAPAYA - PEÇA. Fruta com tamanho uniforme, com no	3780	1,000	4,5000	4,50
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	MAMÃO TIPO PAPAYA - PEÇA. Fruta com tamanho uniforme, com no	3781	12,000	4,5000	54,00
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	MAMÃO TIPO PAPAYA - PEÇA. Fruta com tamanho uniforme, com no	3782	20,000	4,5000	90,00
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	MAMÃO TIPO PAPAYA - PEÇA. Fruta com tamanho uniforme, com no	3784	8,000	4,5000	36,00
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	MAMÃO TIPO PAPAYA - PEÇA. Fruta com tamanho uniforme, com no	3785	4,000	4,5000	18,00
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	MAMÃO TIPO PAPAYA - PEÇA. Fruta com tamanho uniforme, com no	3786	2,000	4,5000	9,00
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	MANGA TIPO TOMI - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apres	3780	3,000	6,9000	20,70
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	MANGA TIPO TOMI - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apres	3781	4,000	6,9000	27,60
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	MANGA TIPO TOMI - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apres	3782	16,000	6,9000	110,40
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	MANGA TIPO TOMI - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apres	3783	8,000	6,9000	55,20
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	MANGA TIPO TOMI - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apres	3784	8,000	6,9000	55,20
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	MANGA TIPO TOMI - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apres	3785	8,000	6,9000	55,20
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	MANGA TIPO TOMI - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apres	3786	14,000	6,9000	96,60
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	MANJERICÃO, DESIDRATADO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 7 G. Deve	3623	11,000	2,9000	31,90
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	MANJERICÃO, DESIDRATADO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 7 G. Deve	3624	1,000	2,9000	2,90
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	MANJERICÃO, DESIDRATADO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 7 G. Deve	3627	2,000	2,9000	5,80
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	MANJERICÃO, DESIDRATADO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 7 G. Deve	3628	4,000	2,9000	11,60
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	MANJERICÃO, DESIDRATADO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 7 G. Deve	3629	1,000	2,9000	2,90
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	MANJERICÃO, DESIDRATADO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 7 G. Deve	3630	1,000	2,9000	2,90
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	MANTEIGA, SEM SAL, EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 200 G. Deve conte	3623	30,000	9,9900	299,70
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	MANTEIGA, SEM SAL, EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 200 G. Deve conte	3624	9,000	9,9900	89,91
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	MANTEIGA, SEM SAL, EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 200 G. Deve conte	3625	5,000	9,9900	49,95
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	MANTEIGA, SEM SAL, EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 200 G. Deve conte	3626	8,000	9,9900	79,92
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	MANTEIGA, SEM SAL, EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 200 G. Deve conte	3627	4,000	9,9900	39,96
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	MANTEIGA, SEM SAL, EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 200 G. Deve conte	3628	6,000	9,9900	59,94
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	MANTEIGA, SEM SAL, EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 200 G. Deve conte	3629	3,000	9,9900	29,97
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	MANTEIGA, SEM SAL, EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 200 G. Deve conte	3630	4,000	9,9900	39,96
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	MELÃO TIPO ESPANHOL - PEÇA. Fruta com tamanho uniforme, pesa	3779	57,000	8,9000	507,30
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	MELÃO TIPO ESPANHOL - PEÇA. Fruta com tamanho uniforme, pesa	3780	28,000	8,9000	249,20
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	MELÃO TIPO ESPANHOL - PEÇA. Fruta com tamanho uniforme, pesa	3781	2,000	8,9000	17,80
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	MELÃO TIPO ESPANHOL - PEÇA. Fruta com tamanho uniforme, pesa	3783	4,000	8,9000	35,60
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	MELÃO TIPO ESPANHOL - PEÇA. Fruta com tamanho uniforme, pesa	3784	20,000	8,9000	178,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDERRelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Junho/2022**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	MELÃO TIPO ESPANHOL - PEÇA. Fruta com tamanho uniforme, pesa	3785	4,000	8,9000	35,60
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	MELÃO TIPO ESPANHOL - PEÇA. Fruta com tamanho uniforme, pesa	3786	8,000	8,9000	71,20
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	MORANGA (ABÓBORA) - PEÇA. Vegetal com cor característica (al	3780	2,000	12,0000	24,00
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	MORANGA (ABÓBORA) - PEÇA. Vegetal com cor característica (al	3781	2,000	12,0000	24,00
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	MORANGA (ABÓBORA) - PEÇA. Vegetal com cor característica (al	3782	1,000	12,0000	12,00
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	MORANGA (ABÓBORA) - PEÇA. Vegetal com cor característica (al	3783	8,000	12,0000	96,00
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	MORANGA (ABÓBORA) - PEÇA. Vegetal com cor característica (al	3784	8,000	12,0000	96,00
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	MORANGA (ABÓBORA) - PEÇA. Vegetal com cor característica (al	3785	12,000	12,0000	144,00
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	MORANGA (ABÓBORA) - PEÇA. Vegetal com cor característica (al	3786	2,000	12,0000	24,00
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	OVO DE GALINHA VERMELHO, TIPO GRANDE - DÚZIA. Ovos seleciona	3780	4,000	8,5000	34,00
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	OVO DE GALINHA VERMELHO, TIPO GRANDE - DÚZIA. Ovos seleciona	3781	4,000	8,5000	34,00
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	OVO DE GALINHA VERMELHO, TIPO GRANDE - DÚZIA. Ovos seleciona	3782	16,000	8,5000	136,00
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	OVO DE GALINHA VERMELHO, TIPO GRANDE - DÚZIA. Ovos seleciona	3783	16,000	8,5000	136,00
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	OVO DE GALINHA VERMELHO, TIPO GRANDE - DÚZIA. Ovos seleciona	3784	16,000	8,5000	136,00
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	OVO DE GALINHA VERMELHO, TIPO GRANDE - DÚZIA. Ovos seleciona	3785	22,000	8,5000	187,00
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	PÁPRICA DOCE, EM PÓ - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 20 G. Deve apr	3623	18,000	3,9500	71,10
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	PÁPRICA DOCE, EM PÓ - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 20 G. Deve apr	3624	2,000	3,9500	7,90
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	PÁPRICA DOCE, EM PÓ - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 20 G. Deve apr	3626	2,000	3,9500	7,90
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	PÁPRICA DOCE, EM PÓ - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 20 G. Deve apr	3627	2,000	3,9500	7,90
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	PÁPRICA DOCE, EM PÓ - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 20 G. Deve apr	3628	4,000	3,9500	15,80
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	PÁPRICA DOCE, EM PÓ - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 20 G. Deve apr	3629	1,000	3,9500	3,95
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	PÁPRICA DOCE, EM PÓ - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 20 G. Deve apr	3630	2,000	3,9500	7,90
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	PEITO DE FRANGO, FILÉ TIPO SASSAMI, DE 1ª QUALIDADE,	3526	28,000	19,7500	553,00
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	PEITO DE FRANGO, FILÉ TIPO SASSAMI, DE 1ª QUALIDADE,	3527	25,000	19,7500	493,75
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	PEITO DE FRANGO, FILÉ TIPO SASSAMI, DE 1ª QUALIDADE,	3528	3,000	19,7500	59,25
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	PEITO DE FRANGO, FILÉ TIPO SASSAMI, DE 1ª QUALIDADE,	3529	4,000	19,7500	79,00
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	PEITO DE FRANGO, FILÉ TIPO SASSAMI, DE 1ª QUALIDADE,	3530	8,000	19,7500	158,00
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	PEITO DE FRANGO, FILÉ TIPO SASSAMI, DE 1ª QUALIDADE,	3531	5,000	19,7500	98,75
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	PEITO DE FRANGO, FILÉ TIPO SASSAMI, DE 1ª QUALIDADE,	3532	10,000	19,7500	197,50
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	PÊRA TIPO WILLIAMS - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa a	3781	2,000	10,5000	21,00
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	PÊRA TIPO WILLIAMS - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa a	3782	12,000	10,5000	126,00
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	PÊRA TIPO WILLIAMS - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa a	3783	12,000	10,5000	126,00
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	PÊRA TIPO WILLIAMS - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa a	3784	8,000	10,5000	84,00
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	PÊRA TIPO WILLIAMS - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa a	3785	4,000	10,5000	42,00
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	PIMENTÃO VERDE - KG. De 1ª qualidade, cor característica (v	3779	2,000	7,9000	15,80
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	PIMENTÃO VERDE - KG. De 1ª qualidade, cor característica (v	3780	3,000	7,9000	23,70
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	PIMENTÃO VERDE - KG. De 1ª qualidade, cor característica (v	3783	2,000	7,9000	15,80
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	PIMENTÃO VERDE - KG. De 1ª qualidade, cor característica (v	3785	2,000	7,9000	15,80
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	PIMENTÃO VERDE - KG. De 1ª qualidade, cor característica (v	3786	1,000	7,9000	7,90

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDERRelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Junho/2022**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	POLVILHO DOCE - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 500 GRAMAS. Extraída	3628	6,000	5,6500	33,90
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	POLVILHO DOCE - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 500 GRAMAS. Extraída	3629	10,000	5,6500	56,50
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	QUEIJO MUSSARELA FATIADO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 300 G. Pr	3692	63,000	12,0000	756,00
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	QUEIJO MUSSARELA FATIADO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 300 G. Pr	3693	25,000	12,0000	300,00
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	QUEIJO MUSSARELA FATIADO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 300 G. Pr	3694	8,000	12,0000	96,00
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	QUEIJO MUSSARELA FATIADO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 300 G. Pr	3695	16,000	12,0000	192,00
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	QUEIJO MUSSARELA FATIADO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 300 G. Pr	3696	10,000	12,0000	120,00
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	QUEIJO MUSSARELA FATIADO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 300 G. Pr	3697	12,000	12,0000	144,00
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	QUEIJO MUSSARELA FATIADO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 300 G. Pr	3698	16,000	12,0000	192,00
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	QUEIJO MUSSARELA FATIADO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 300 G. Pr	3699	7,000	12,0000	84,00
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	REPOLHO ROXO - PEÇA. Produto fresco, consistência firme, sem	3784	4,000	4,5000	18,00
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	REPOLHO ROXO - PEÇA. Produto fresco, consistência firme, sem	3785	4,000	4,5000	18,00
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	ROSQUINHA DE POLVILHO TRADICIONAL SALGADA - ASSADA - EMBALAG	3624	1,000	5,1500	5,15
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	RÚCULA - MAÇO. Vegetal verde escuro, isento de doenças e	3782	2,000	3,5000	7,00
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	RÚCULA - MAÇO. Vegetal verde escuro, isento de doenças e	3783	4,000	3,5000	14,00
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	SAL REFINADO, IODADO - EMBALAGEM COM 1 KG. Ingredientes: sal	3623	33,000	2,4000	79,20
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	SAL REFINADO, IODADO - EMBALAGEM COM 1 KG. Ingredientes: sal	3624	7,000	2,4000	16,80
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	SAL REFINADO, IODADO - EMBALAGEM COM 1 KG. Ingredientes: sal	3625	2,000	2,4000	4,80
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	SAL REFINADO, IODADO - EMBALAGEM COM 1 KG. Ingredientes: sal	3626	6,000	2,4000	14,40
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	SAL REFINADO, IODADO - EMBALAGEM COM 1 KG. Ingredientes: sal	3627	2,000	2,4000	4,80
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	SAL REFINADO, IODADO - EMBALAGEM COM 1 KG. Ingredientes: sal	3628	8,000	2,4000	19,20
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	SAL REFINADO, IODADO - EMBALAGEM COM 1 KG. Ingredientes: sal	3629	5,000	2,4000	12,00
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	SAL REFINADO, IODADO - EMBALAGEM COM 1 KG. Ingredientes: sal	3630	3,000	2,4000	7,20
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	SÁLVIA, DESIDRATADA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 5 G. Deve apre	3623	3,000	2,9000	8,70
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	SÁLVIA, DESIDRATADA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 5 G. Deve apre	3628	2,000	2,9000	5,80
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	SÁLVIA, DESIDRATADA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 5 G. Deve apre	3630	1,000	2,9000	2,90
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	TANGERINA TIPO PONKAN - KG. Fruta com tamanho uniforme,	3781	10,000	4,5000	45,00
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	TANGERINA TIPO PONKAN - KG. Fruta com tamanho uniforme,	3782	10,000	4,5000	45,00
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	TANGERINA TIPO PONKAN - KG. Fruta com tamanho uniforme,	3783	6,000	4,5000	27,00
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	TANGERINA TIPO PONKAN - KG. Fruta com tamanho uniforme,	3784	6,000	4,5000	27,00
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	TANGERINA TIPO PONKAN - KG. Fruta com tamanho uniforme,	3785	2,000	4,5000	9,00
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	TOMATE - KG. Fruto com tamanho uniforme, boa apresentação	3779	65,000	6,9000	448,50
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	TOMATE - KG. Fruto com tamanho uniforme, boa apresentação	3780	27,000	6,9000	186,30
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	TOMATE - KG. Fruto com tamanho uniforme, boa apresentação	3781	4,000	6,9000	27,60
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	TOMATE - KG. Fruto com tamanho uniforme, boa apresentação	3782	20,000	6,9000	138,00
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	TOMATE - KG. Fruto com tamanho uniforme, boa apresentação	3783	20,000	6,9000	138,00
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	TOMATE - KG. Fruto com tamanho uniforme, boa apresentação	3784	12,000	6,9000	82,80
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	TOMATE - KG. Fruto com tamanho uniforme, boa apresentação	3785	28,000	6,9000	193,20

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDERRelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Junho/2022**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	TOMATE - KG. Fruto com tamanho uniforme, boa apresentação	3786	11,000	6,9000	75,90
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	VAGEM - KG. De 1ª qualidade, cor característica (verde clar	3781	2,000	8,3000	16,60
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	VAGEM - KG. De 1ª qualidade, cor característica (verde clar	3783	4,000	8,3000	33,20
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	VAGEM - KG. De 1ª qualidade, cor característica (verde clar	3784	8,000	8,3000	66,40
SUPERMERCADO PORTAL LTDA	VAGEM - KG. De 1ª qualidade, cor característica (verde clar	3785	9,000	8,3000	74,70
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Abraçadeira de nylon 100 x 2,5mm - Pacote c	3614	3,000	4,7300	14,19
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Abraçadeira de nylon 140 x 3,6mm - Pacote co	295	1,000	13,7500	13,75
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Abraçadeira PVC 1/2" Cinza ou Branco para Eletrodu	3640	1,000	1,4900	1,49
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Abraçadeira PVC 2" para Eletroduto	308	2,000	2,5800	5,16
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Abraçadeira PVC 3/4" Cinza ou Branco para Eletroduto Condule	3640	6,000	1,4900	8,94
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Abraçadeira PVC 3/4" Cinza ou Branco para Eletroduto Condule	3666	15,000	1,4900	22,35
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Abraçadeira PVC 3/4" Cinza ou Branco para Eletroduto Condule	1333	24,000	1,4900	35,76
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Adaptador de tomada de dois chatos e um pino terra(macho) pa	308	2,000	8,1900	16,38
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Adaptador de tomada de dois pinos(macho) para dois chatos e	308	2,000	7,3400	14,68
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Adaptador de tomada de três pinos(macho) para dois chatos e	308	2,000	8,4800	16,96
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Adaptador PVC 3/4" Cinza ou Branco entre Caixa de Derivação	295	2,000	1,4800	2,96
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Adaptador PVC 3/4" Cinza ou Branco entre Caixa de Derivação	3640	2,000	1,4800	2,96
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Adaptador PVC 3/4" Cinza ou Branco entre Caixa de Derivação	1333	5,000	1,4800	7,40
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Alça Preformada 10mm	3640	2,000	3,4800	6,96
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Arruela lisa para emendas de Eletrocalha e Perfilados	3614	12,000	0,1700	2,04
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Arruela lisa para emendas de Eletrocalha e Perfilados	3731	25,000	0,1700	4,25
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Bucha	295	20,000	0,2400	4,80
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Bucha 6 mm	3640	20,000	0,1700	3,40
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Bucha 6 mm	1333	52,000	0,1700	8,84
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Cabo flexível 750 v 1,5mm; pacote/rolo com 100 metros - core	295	1,000	165,0000	165,00
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Cabo flexível 750 v 1,5mm; pacote/rolo com 100 metros - core	3641	0,322	165,0000	53,10
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Cabo flexível 750 v 1,5mm; pacote/rolo com 100 metros - core	3666	0,582	165,0000	96,00
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Cabo flexível 750 v 10,0mm; pacote/rolo com 100 metros	3640	0,400	997,0000	398,80
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Cabo flexível 750 v 2,5mm; pacote/rolo com 100 metros - cor	295	1,000	272,0000	272,00
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Cabo flexível 750 v 2,5mm; pacote/rolo com 100 metros - cor	3614	1,360	272,0000	369,92
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Cabo flexível 750 v 2,5mm; pacote/rolo com 100 metros - cor	3640	0,109	272,0000	29,72
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Cabo flexível 750 v 2,5mm; pacote/rolo com 100 metros - cor	3642	1,136	272,0000	309,11
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Cabo flexível 750 v 2,5mm; pacote/rolo com 100 metros - cor	1333	1,540	272,0000	418,88
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Cabo flexível 750 v 4,0mm; pacote/rolo com 100 metros - core	3640	3,692	408,0000	1.506,31
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Cabo flexível 750 v 6,0mm; pacote/rolo com 100 metros - cor	3640	1,835	628,0000	1.152,23
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Cabo multiplexado alumínio 2X16MM	3640	30,000	6,0400	181,20
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Cabo Paralelo 2X1,5mm	3614	6,000	3,8400	23,04
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Cabo Paralelo 2X1,5mm	3731	26,000	3,8400	99,84
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Cabo PP 3x1,5mm	3640	20,000	6,5800	131,60

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDERRelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Junho/2022**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Caixa de Derivação PVC cor Cinza ou Branca 6 entr	295	2,000	5,8900	11,78
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Caixa de Derivação PVC cor Cinza ou Branca 6 entr	3640	3,000	5,8900	17,67
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Caixa de Derivação PVC cor Cinza ou Branca 6 entr	1333	11,000	5,8900	64,79
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Caixa de passagem pvc pequena aprox 23mm x 25mm	295	2,000	14,9400	29,88
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Caixa para Ar Condicionado Sobrepor Tomada 20A + Disjuntor 2	308	2,000	41,4500	82,90
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Canaleta com divisória 20x10mm, barra com 2 metro	308	2,000	8,0400	16,08
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Canaleta com divisória 20x10mm, barra com 2 metros com dupla	295	2,000	10,1900	20,38
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Canaleta com divisória 20x10mm, barra com 2 metros com dupla	3640	1,000	10,1900	10,19
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Canaleta com divisória 20x10mm, barra com 2 metros com dupla	3642	1,000	10,1900	10,19
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Canaleta com divisória 20x10mm, barra com 2 metros com dupla	1333	4,000	10,1900	40,76
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Canaleta sem divisória 20x10mm, barra com 2 metros	308	2,000	8,0400	16,08
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Conector piercing CPD 70MM	3640	8,000	12,4800	99,84
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Cotovelo sem rosca 90° PVC 3/4" Cinza ou Branco para Eletrod	1333	4,000	4,4900	17,96
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Curva Eletroduto sem rosca/roscável PVC 1" 90	308	2,000	5,7800	11,56
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Curva Eletroduto sem rosca/roscável PVC 1" 90º co	308	2,000	5,7800	11,56
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Curva Eletroduto sem rosca/roscável PVC 3/4" 90º cor Preta	3640	2,000	3,7900	7,58
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Disjuntor monofásico 25 âmperes - Padrão DIN	308	1,000	9,8900	9,89
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Eletroduto Condutele sem rosca/roscável	308	1,000	17,7900	17,79
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Eletroduto Condutele sem rosca/roscável PVC 1" cor Cinza ou	308	2,000	18,6900	37,38
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Eletroduto Condutele sem rosca/roscável PVC 1/2 cor P	3640	1,000	12,4800	12,48
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Eletroduto Condutele sem rosca/roscável PVC 3/4" cor Preta,	295	1,000	15,3800	15,38
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Eletroduto Condutele sem rosca/roscável PVC 3/4" cor Preta,	1333	4,000	15,3800	61,52
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Eletroduto Flexível Corrugado 1"	3640	12,000	2,9400	35,28
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Espelho 4x2 para tomadas embutidas com até 2 Saídas par	308	1,000	3,7900	3,79
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Fita isolante 20 metros. Alta rigidez dielétrica: suporta va	295	1,000	6,0000	6,00
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Fita isolante 20 metros. Alta rigidez dielétrica: suporta va	3614	1,000	6,0000	6,00
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Fita isolante 20 metros. Alta rigidez dielétrica: suporta va	1333	1,000	6,0000	6,00
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Fita isolante 20 metros. Alta rigidez dielétrica: suporta va	3731	1,000	6,0000	6,00
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Fita Isolante Auto Fusão	308	1,000	25,4800	25,48
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Fotocélula Relê 220v Sem Base	352	1,000	30,1000	30,10
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Haste de cobre para aterramento 5/8 x 2,40m	295	2,000	62,2900	124,58
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Horas de serviço de mão de obra elétrica (instalaçã	3613	9,860	32,4500	319,96
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Horas de serviço de mão de obra elétrica (instalaçã	357	2,050	32,4500	66,52
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Horas de serviço de mão de obra elétrica (instalaçã	3730	14,490	32,4500	470,20
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Horas de serviço de mão de obra elétrica (instalaçã	3760	2,800	32,4500	90,86
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Kit modular Tomada de embutir, com parafuso aparente, espelh	295	2,000	15,7400	31,48
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Kit modular Tomada de embutir, com parafuso aparente, espelh	3640	1,000	15,7400	15,74
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Kit modular Tomada de embutir, com parafuso aparente, espelh	3642	2,000	15,7400	31,48
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Kit modular Tomada de embutir, com parafuso aparente, espelh	1333	9,000	15,7400	141,66

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDERRelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Junho/2022**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Kit Tomada de embutir, com parafuso aparente, espelho c	295	2,000	7,6900	15,38
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Kit Tomada de embutir, com parafuso aparente, espelho c	1333	4,000	7,6900	30,76
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Kit Tomada de sobrepor caixa mais espelho com dua	308	2,000	23,4400	46,88
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Kit Tomada de sobrepor caixa mais espelho com duas	308	2,000	15,1900	30,38
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Kit Tomada de sobrepor caixa mais espelho com duas tomadas d	3640	1,000	14,1800	14,18
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Kit Tomada de sobrepor caixa mais espelho com duas tomadas d	3642	1,000	14,1800	14,18
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Kit Tomada de sobrepor caixa mais espelho com duas tomadas d	1333	12,000	14,1800	170,16
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Kit Tomada de sobrepor caixa mais espelho com duas tomadas d	308	2,000	14,1800	28,36
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Kit Tomada de sobrepor caixa mais espelho com um interruptor	1333	3,000	7,7400	23,22
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Kit Tomada de sobrepor caixa mais espelho com um interruptor	308	2,000	7,7400	15,48
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Kit Tomada de sobrepor caixa mais espelho com uma toma	308	2,000	10,5500	21,10
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Kit Tomada de sobrepor caixa mais espelho com uma tomada de	308	2,000	9,5300	19,06
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Lâmpada de led bulbo E27 9w 6500K	3640	5,000	8,8700	44,35
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Lâmpada LED Tubular 1200mm 18W T8, base G13, vidro, sem driv	3640	32,000	19,5800	626,56
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Lâmpada LED Tubular 1200mm 18W T8, base G13, vidro, sem driv	3641	6,000	19,5800	117,48
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Lâmpada LED Tubular 1200mm 18W T8, base G13, vidro, sem driv	3642	6,000	19,5800	117,48
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Lâmpada LED Tubular 1200mm 18W T8, base G13, vidro, sem driv	3666	2,000	19,5800	39,16
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Lâmpada LED Tubular 1200mm 18W T8, base G13, vidro, sem driv	1333	6,000	19,5800	117,48
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Luminária 2x20 W, sobrepor, aleta brilhante, para duas lâmpa	308	4,000	55,4800	221,92
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Luminária 2x40 W, sobrepor, aleta brilhante, para duas lâmpa	308	2,000	59,7900	119,58
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Luva sem rosca PVC 3/4" Cinza ou Branco para Eletroduto Cond	3640	1,000	3,8900	3,89
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Luva sem rosca/roscável para Eletroduto PVC 1" co	308	2,000	2,2800	4,56
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Luva sem rosca/roscável para Eletroduto PVC 1" cor Cinza ou	308	2,000	2,3900	4,78
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Luva sem rosca/roscável para Eletroduto PVC 3/4" cor Preta	1333	1,000	3,4900	3,49
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Parafuso modelo Philips para bu	295	20,000	0,2400	4,80
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Parafuso modelo Philips para bu	3614	12,000	0,2400	2,88
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Parafuso modelo Philips para bu	3731	25,000	0,2400	6,00
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Parafuso modelo Philips para bucha 6 mm	3640	20,000	0,1700	3,40
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Parafuso modelo Philips para bucha 6 mm	1333	52,000	0,1700	8,84
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Plug fêmea preto 10A 220V 2 pinos + terra	308	1,000	4,7800	4,78
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Plug fêmea preto 20A 220V 2 pinos + terra.	308	2,000	6,2800	12,56
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Plug macho preto 10A 220V 2 pinos + terra	295	1,000	3,8900	3,89
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Plug macho preto 20A 220V 2 pinos + terra	308	1,000	6,2800	6,28
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Poste trifásico 7/150daN 70a padrão Celesc	3640	1,000	2.579,8000	2.579,80
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Refletor de led 20w IP65 6500k	3731	1,000	48,0000	48,00
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Refletor de led 30w IP65 6500k	3614	12,000	58,0000	696,00
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Refletor de led 30w IP65 6500k	3731	18,000	58,0000	1.044,00
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Refletor de led 50w IP65 6500k	3640	2,000	75,0000	150,00
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Tampas Diversos Modelos, com moldura para RJ45/11 cas	3640	3,000	2,5000	7,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDERRelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Junho/2022**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Tampas Diversos Modelos, com moldura para RJ45/11 cas	3642	2,000	2,5000	5,00
TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Tampas Diversos Modelos, com moldura para RJ45/11 cas	1333	13,000	2,5000	32,50
TELEFONICA BRASIL S.A.	PACOTE DE LINHA (40.000 min ligações, 1000 SMS)	3718	0,233	20,0000	4,66
TELEFONICA BRASIL S.A.	PACOTE DE LINHA (40.000 min ligações, 1000 SMS)	3717	0,233	20,0000	4,66
TELEFONICA BRASIL S.A.	PACOTE DE LINHA (40.000 min ligações, 1000 SMS)	3716	2,466	20,0000	49,32
TELEFONICA BRASIL S.A.	PACOTE DE LINHA (40.000 min ligações, 1000 SMS)	3713	10,000	20,0000	200,00
TELEFONICA BRASIL S.A.	PACOTE DE LINHA (40.000 min ligações, 1000 SMS)	3711	1,000	20,0000	20,00
TELEFONICA BRASIL S.A.	PACOTE DE LINHA (40.000 min ligações, 1000 SMS)	3710	1,000	20,0000	20,00
TELEFONICA BRASIL S.A.	PACOTE DE LINHA (40.000 min ligações, 1000 SMS)	1385	3,300	20,0000	65,99
TELEFONICA BRASIL S.A.	PACOTE DE LINHA (40.000 min ligações, 1000 SMS)	317	1,767	20,0000	35,33
TELEFONICA BRASIL S.A.	PACOTE DE LINHA (40.000 min ligações, 1000 SMS) +5GB	3721	3,000	50,0000	150,00
TELEFONICA BRASIL S.A.	PACOTE DE LINHA (40.000 min ligações, 1000 SMS) +5GB	3720	5,000	50,0000	250,00
TELEFONICA BRASIL S.A.	PACOTE DE LINHA (40.000 min ligações, 1000 SMS) +5GB	3719	1,000	50,0000	50,00
TELEFONICA BRASIL S.A.	PACOTE DE LINHA (40.000 min ligações, 1000 SMS) +5GB	3718	0,767	50,0000	38,33
TELEFONICA BRASIL S.A.	PACOTE DE LINHA (40.000 min ligações, 1000 SMS) +5GB	3717	0,767	50,0000	38,33
TELEFONICA BRASIL S.A.	PACOTE DE LINHA (40.000 min ligações, 1000 SMS) +5GB	3716	4,533	50,0000	226,66
TELEFONICA BRASIL S.A.	PACOTE DE LINHA (40.000 min ligações, 1000 SMS) +5GB	3715	4,000	50,0000	200,00
TELEFONICA BRASIL S.A.	PACOTE DE LINHA (40.000 min ligações, 1000 SMS) +5GB	3714	1,000	50,0000	50,00
TELEFONICA BRASIL S.A.	PACOTE DE LINHA (40.000 min ligações, 1000 SMS) +5GB	3713	4,000	50,0000	200,00
TELEFONICA BRASIL S.A.	PACOTE DE LINHA (40.000 min ligações, 1000 SMS) +5GB	3709	4,000	50,0000	200,00
TELEFONICA BRASIL S.A.	PACOTE DE LINHA (40.000 min ligações, 1000 SMS) +5GB	3712	2,000	50,0000	100,00
TELEFONICA BRASIL S.A.	PACOTE DE LINHA (40.000 min ligações, 1000 SMS) +5GB	1385	8,700	50,0000	434,98
TELEFONICA BRASIL S.A.	PACOTE DE LINHA (40.000 min ligações, 1000 SMS) +5GB	1386	3,000	50,0000	150,00
TELEFONICA BRASIL S.A.	PACOTE DE LINHA (40.000 min ligações, 1000 SMS) +5GB	372	1,000	50,0000	50,00
TELEFONICA BRASIL S.A.	PACOTE DE LINHA (40.000 min ligações, 1000 SMS) +5GB	317	3,233	50,0000	161,66
TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA	Bucha 6m	1379	2,000	0,4800	0,96
TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA	Cabo de Rede CAT5e UTP CM	1379	30,000	2,8100	84,30
TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA	Cabo de Rede CAT5e UTP CM	3723	47,000	2,8100	132,07
TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA	Cabo de Rede CAT5e UTP CM	1381	27,000	2,8100	75,87
TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA	Caixa sobrepor 3x3 com espelho com até 2 Saídas para Keyst	1379	1,000	9,2200	9,22
TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA	Canaleta Barra 20x20x2000mm	1379	1,000	15,4400	15,44
TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA	Cinta Abraçadeira Nylon 200 x 3,6mm	1379	8,000	0,2400	1,92
TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA	Cinta Abraçadeira Nylon 200 x 3,6mm	3723	15,000	0,2400	3,60
TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA	Cinta Abraçadeira Nylon 200 x 3,6mm	1381	10,000	0,2400	2,40
TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA	Conector RJ45 fêmea CAT5e Keyston	1379	2,000	15,0500	30,10
TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA	Conector RJ45 fêmea CAT5e Keyston	3723	1,000	15,0500	15,05
TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA	Conector RJ45 fêmea CAT5e Keyston	310	4,000	15,0500	60,20
TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA	Etiquetas de rotulação de cabos de red	310	6,000	2,9500	17,70
TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA	Etiquetas de rotulação de painéis e pontos de	1379	2,000	1,9600	3,92

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDERRelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Junho/2022**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA	Etiquetas de rotulação de painéis e pontos de	3723	4,000	1,9600	7,84
TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA	Etiquetas de rotulação de painéis e pontos de	310	6,000	1,9600	11,76
TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA	Etiquetas de rotulação de painéis e pontos de	1381	3,000	1,9600	5,88
TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA	Fita Dupla Face Alta Fixação 12mm	1379	2,000	3,7200	7,44
TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA	Mão de obra com deslocamen	3724	4,040	47,1900	190,65
TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA	Mão de obra com deslocamen	1378	2,340	47,1900	110,42
TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA	Mão de obra com deslocamen	1380	2,310	47,1900	109,01
TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA	Mão de obra com deslocamen	311	2,000	47,1900	94,38
TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA	Parafuso 6	1379	2,000	0,6700	1,34
TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA	Patch Cable Injetado cores diversas 1,5m CAT5	1379	1,000	17,9600	17,96
TELEJED TELECOMUNICACOES LTDA	Patch Cable Injetado cores diversas 1,5m CAT5	310	2,000	17,9600	35,92
TFI ENGENHARIA LTDA	pintura na escola Clarice		1,000	55.217,4400	55.217,44
TFI ENGENHARIA LTDA	reforna Cobertura Escola Clarice		1,000	95.148,2100	95.148,21
TFI ENGENHARIA LTDA	telhado escola Frida H. Krause		1,000	102.281,7300	102.281,73
TUBOBOM ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	Galerias pré-fabricadas de concreto, tamanho 5,00 m X 3 m	3478	8,000	13.590,0000	108.720,00
VC GAS LTDA	Recarga de gás GLP 13 KG	3477	1,000	109,0000	109,00
VENTURA COMERCIO DE BRINQUEDOS E ARTIG	CADEIRA ALTA DE ALIMENTAÇÃO INFANTIL, DOBRÁVEL, COM	3574	3,000	246,3000	738,90
VIACAO CANARINHO LTDA	TRANSPORTE JGUAXGUARA	3673	0,015	25.070,0000	386,40
VIACAO CANARINHO LTDA	TRANSPORTE JGUAXGUARA	3790	0,023	25.070,0000	579,60
VIACAO CANARINHO LTDA	TRANSPORTE JGUAXSCH	3673	0,015	122.533,6000	1.881,60
VIACAO CANARINHO LTDA	TRANSPORTE JGUAXSCH	3674	0,012	122.533,6000	1.411,20
VIACAO CANARINHO LTDA	TRANSPORTE JGUAXSCH	3675	0,002	122.533,6000	235,20
VIACAO CANARINHO LTDA	TRANSPORTE JGUAXSCH	3676	0,002	122.533,6000	235,20
VIACAO CANARINHO LTDA	TRANSPORTE JGUAXSCH	3790	0,006	122.533,6000	705,60
WELTINK EIRELI	Impressora Jato de Tinta Colorida A3	3807	500,000	0,6990	349,50
WELTINK EIRELI	Impressora Jato de Tinta Colorida A3	4521	500,000	0,6990	349,50
WELTINK EIRELI	Impressora Jato de Tinta Colorida Plotter A1	3807	300,000	2,2400	672,00
WELTINK EIRELI	Impressora Jato de Tinta Colorida Plotter A1	4521	300,000	2,2400	672,00
WELTINK EIRELI	Multifuncional Jato de Tinta Colorida	3818	1.383,000	0,1990	275,22
WELTINK EIRELI	Multifuncional Jato de Tinta Colorida	3816	1.630,000	0,1990	324,37
WELTINK EIRELI	Multifuncional Jato de Tinta Colorida	3815	1.960,000	0,1990	390,04
WELTINK EIRELI	Multifuncional Jato de Tinta Colorida	3846	61.370,000	0,1990	12.212,63
WELTINK EIRELI	Multifuncional Jato de Tinta Colorida	3814	793,000	0,1990	157,81
WELTINK EIRELI	Multifuncional Jato de Tinta Colorida	3813	5.163,000	0,1990	1.027,44
WELTINK EIRELI	Multifuncional Jato de Tinta Colorida	3812	577,000	0,1990	114,82
WELTINK EIRELI	Multifuncional Jato de Tinta Colorida	3807	4.335,000	0,1990	862,67
WELTINK EIRELI	Multifuncional Jato de Tinta Colorida	3810	964,000	0,1990	191,84
WELTINK EIRELI	Multifuncional Jato de Tinta Colorida	3809	412,000	0,1990	81,99
WELTINK EIRELI	Multifuncional Jato de Tinta Colorida	3808	3.279,000	0,1990	652,52

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Junho/2022**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
WELTINK EIRELI	Multifuncional Jato de Tinta Colorida	3811	14.960,000	0,1990	2.977,04
WELTINK EIRELI	Multifuncional Jato de Tinta Colorida	3819	273,000	0,1990	54,33
WELTINK EIRELI	Multifuncional Jato de Tinta Colorida	1396	7.537,000	0,1990	1.499,86
WELTINK EIRELI	Multifuncional Jato de Tinta Colorida	1395	1.083,000	0,1990	215,52
WELTINK EIRELI	Multifuncional Jato de Tinta Colorida	1394	15.969,000	0,1990	3.177,83
WELTINK EIRELI	Multifuncional Jato de Tinta Colorida	1393	147,000	0,1990	29,25
WELTINK EIRELI	Multifuncional Jato de Tinta Colorida	1404	1.672,000	0,1990	332,73
WELTINK EIRELI	Multifuncional Jato de Tinta Colorida	321	2.278,000	0,1990	453,32
WELTINK EIRELI	Multifuncional Jato de Tinta Colorida	377	1.449,000	0,1990	288,35
WELTINK EIRELI	Multifuncional Jato de Tinta Colorida	376	2.904,000	0,1990	577,90
WELTINK EIRELI	Multifuncional Jato de Tinta Colorida	3817	9.137,000	0,1990	1.818,26
WELTINK EIRELI	Multifuncional Jato de Tinta Colorida	4530	2.931,000	0,1990	583,27
WELTINK EIRELI	Multifuncional Jato de Tinta Colorida	4689	8.320,000	0,1990	1.655,68
WELTINK EIRELI	Multifuncional Jato de Tinta Colorida	4688	1.619,000	0,1990	322,18
WELTINK EIRELI	Multifuncional Jato de Tinta Colorida	4529	2.234,000	0,1990	444,57
WELTINK EIRELI	Multifuncional Jato de Tinta Colorida	4532	40.936,000	0,1990	8.146,26
WELTINK EIRELI	Multifuncional Jato de Tinta Colorida	4528	1.039,000	0,1990	206,76
WELTINK EIRELI	Multifuncional Jato de Tinta Colorida	4527	3.669,000	0,1990	730,13
WELTINK EIRELI	Multifuncional Jato de Tinta Colorida	4526	679,000	0,1990	135,12
WELTINK EIRELI	Multifuncional Jato de Tinta Colorida	4521	3.659,000	0,1990	728,14
WELTINK EIRELI	Multifuncional Jato de Tinta Colorida	4531	300,000	0,1990	59,70
WELTINK EIRELI	Multifuncional Jato de Tinta Colorida	4524	863,000	0,1990	171,74
WELTINK EIRELI	Multifuncional Jato de Tinta Colorida	4523	642,000	0,1990	127,76
WELTINK EIRELI	Multifuncional Jato de Tinta Colorida	4522	2.468,000	0,1990	491,13
WELTINK EIRELI	Multifuncional Jato de Tinta Colorida	4533	15.223,000	0,1990	3.029,38
WELTINK EIRELI	Multifuncional Jato de Tinta Colorida	1642	7.371,000	0,1990	1.466,83
WELTINK EIRELI	Multifuncional Jato de Tinta Colorida	1643	2.179,000	0,1990	433,62
WELTINK EIRELI	Multifuncional Jato de Tinta Colorida	1644	17.278,000	0,1990	3.438,32
WELTINK EIRELI	Multifuncional Jato de Tinta Colorida	1645	64,000	0,1990	12,74
WELTINK EIRELI	Multifuncional Jato de Tinta Colorida	1646	1.504,000	0,1990	299,30
WELTINK EIRELI	Multifuncional Jato de Tinta Colorida	449	823,000	0,1990	163,78
WELTINK EIRELI	Multifuncional Jato de Tinta Colorida	450	2.877,000	0,1990	572,52
WELTINK EIRELI	Multifuncional Jato de Tinta Colorida	379	1.766,000	0,1990	351,43

Total Geral do Mês ---->

5.161.348,27